

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AATNP1S1

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

KSO: 801 39 16
Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:
MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Náklady této akce jsou charakteru způsobilých hlavních nákladů. Kromě položky VRN "Archeologický průzkum", objektu SO 02 "Venkovní úpravy" a objektu SO 10 - "Demolice", které jsou charakteru způsobilých vedlejších nákladů. Nedílnou součástí soupisu prací je samostatný soubor (příloha) s výpočty množství jednotlivých položek pojmenovaný "Vznik výměr".

Cena bez DPH	13 382 277,92
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 382 277,92	2 810 278,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 192 556,28
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AATNP1S1

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Místo: NOVÁ PAKA Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA Projektant: ATAKARCHITEKTI,
STUDENTSKÁ 1109/3,
LIBEREC 1

Uchazeč: Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		13 382 277,92	16 192 556,28
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325	11 061 115,56	13 383 949,83
1.1	STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST	8 201 985,43	9 924 402,37
1.1a	BOURÁNÍ	732 223,95	885 990,98
1.2	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	436 910,70	528 661,95
1.3	VZDUCHOTECHNIKA	73 341,00	88 742,61
1.4	VYTÁPĚNÍ	495 361,98	599 388,00
1.5	ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD	375 710,50	454 609,71
1.6	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	594 054,00	718 805,34
1.7	MĚŘENÍ A REGULACE	151 528,00	183 348,88
SO 02	VENKOVNÍ ÚPRAVY (ZV)	1 428 911,21	1 728 982,56
SO 02	VENKOVNÍ ÚPRAVY	1 428 911,21	1 728 982,56
SO 03	PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	98 944,70	119 723,09
SO 03	PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	98 944,70	119 723,09
SO 10	DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE (ZV)	472 306,45	571 490,80
SO 10	DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	472 306,45	571 490,80
INTERIER	INTERIEROVÉ VYBAVENÍ - MOBILIÁŘ	0,00	0,00
INTERIER	INTERIEROVÉ VYBAVENÍ - MOBILIÁŘ - není předmětem této veřejné zakázky	0,00	0,00
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	321 000,00	388 410,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.1 - STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 201 985,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 201 985,43	21,00%	1 722 416,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 924 402,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.1 - STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: A IAKARCHII EK I
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 201 985,43

HSV - Práce a dodávky HSV	4 316 083,92
1 - Zemní práce	954 518,98
2 - Zakládání	588 550,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	607 585,41
4 - Vodorovné konstrukce	909 778,68
5 - Komunikace pozemní	12 827,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	777 323,36
8 - Trubní vedení	17 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 450,37
998 - Přesun hmot	307 928,75
PSV - Práce a dodávky PSV	3 885 901,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	603 287,09
712 - Povlakové krytiny	361 044,24
713 - Izolace tepelné	523 661,33
763 - Konstrukce suché výstavby	44 694,60
764 - Konstrukce klempířské (Al plech tl.1 mm) vč. přesunu hmot	35 230,89
766 - Konstrukce truhlářské a výplně otvorů vč.přesunu hmot	1 635 643,25
767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot	116 822,40
768 - Sanitární a ostatní výrobky (montáž a dodávka) vč.povrchové úpravy a přesunu hmot - viz tabulky	135 209,00
772 - Podlahy z kamene	6 241,75
773 - Podlahy z litého teraca vč.přesunu hmot	38 580,00
775 - Podlahy skládané	163 400,31
777 - Podlahy lité	104 319,35
782 - Obklady z kamene vč.přesunu hmot	25 107,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	40 514,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 145,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.1 - STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: AIAKARCHITEKTURA I, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 201 985,43

D HSV Práce a dodávky HSV 4 316 083,92

D 1 Zemní práce 954 518,98

1	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	587,523	190,00	111 629,37	CS ÚRS 2017 01
	VV		prostor klubovny po demolici - na -4,450 z -3,950					
	VV		(15,7+13,0)/2*7,7*0,5		55,248			
	VV		pro chodbu, čekárnu a odpočívárnu - na -3,550 z -0,100					
	VV		16,0*3,7*3,45		204,240			
	VV		na -4,200 z -0,100					
	VV		(6,3+1,7+3,3+1,7)/2*7,1*4,1		189,215			
	VV		4,1*4,5/2*4,1		37,823			
	VV		rozšířený výkop kolem klubovny - na -4,450 z -0,100					
	VV		(3,0+0,5)/2*4,35*(2,5+5,3)		59,378			
	VV		jámy pro základové pasy - předpoklad dle ŽB pasů (rozšíření = část nad výkopem)					
	VV		41,619		41,619			
	VV	jáma	Mezisoučet		587,523			
	VV		Součet		587,523			
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,400	250,00	5 850,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		venkovní odvodnění (zahrnuto do vnitřní ZTI)					
	VV		30,0*0,6*1,3		23,400			
	VV	r60	Mezisoučet		23,400			
	VV		Součet		23,400			
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	38,325	280,00	10 731,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro drenáž za stávajícím sousedním objektem					
	VV		7,0*1,0*2,5		17,500			
	VV		pro pilíř kostela - sonda					
	VV		(3,1+1,2+2,2)*1,0*1,1		7,150			
	VV		ležatá kanalizace - hluboká					
	VV		1,5*1,5*4,3		9,675			
	VV		přípočet na šachtu					
	VV		4,0		4,000			
	VV	r200	Mezisoučet		38,325			
	VV		Součet		38,325			
4	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	44,233	950,00	42 021,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.PP - od -3,085 do -5,380					
	VV		pro vyzdění nového schodiště					
	VV		(1,2+0,5)/2*1,3*(1,18+0,5+3,3)		5,503			
	VV		základy schodišť z PB					
	VV		0,95*0,4*0,5*1,035		0,197			
	VV		1,2*0,4*0,3*1,035		0,149			
	VV		dokopávka					
	VV		1,8*1,3*0,25		0,585			
	VV		snížení podlahy v m.č. 102, 105, 106, 113-116					
	VV		(15,26+5,69+6,94+24,15+1,4+1,85+2,81)*0,4		23,240			
	VV		ležatá kanalizace uvnitř objektu + šachta					
	VV		2,0*0,75*1,35		2,025			
	VV		12,0*0,75*1,05		9,450			
	VV		0,9*1,2*0,6		0,648			
	VV		pracovní prostor pro injektáž					
	VV		(4,4+3,6+3,6)*0,6*(0,6-0,25)		2,436			
	VV	up	Mezisoučet		44,233			
	VV		Součet		44,233			
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	38,325	80,00	3 066,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		r200		38,325			
6	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	141,421	80,00	11 313,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		(jáma-55,248)*0,24		127,746			
	VV		ležatá kanalizace + šachta					
	VV		13,675		13,675			
	VV		Součet		141,421			
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	61,687	80,00	4 934,96	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ven před objekt					
	VV		up		44,233			
	VV		dovnitř pro zásyp					
	VV		zásyp		17,454			
	VV		Součet		61,687			
8	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	61,687	69,60	4 293,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,687		61,687			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	693,481	267,00	185 159,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkopaná zemina		693,481			
	VV		up+jáma+r200+r60		693,481			
	VV		Součet		693,481			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	710,935	55,00	39 101,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop z uzavřeného prostoru vyvezený před objekt					
	VV		up		44,233			
	VV		výkopaná venkovní zemina					
	VV		jáma+r200+r60		649,248			
	VV		pro zásyp v uzavřeném prostoru					
	VV		zásyp		17,454			
	VV		Součet		710,935			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 279,683	350,00	447 889,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		710,935*1,8		1 279,683			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	246,457	124,00	30 560,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro chodbu, čekárnu a odpočívárnu - na -3,550 z -0,100					
	VV		16,0*1,7*3,45		93,840			
	VV		na -4,200 z -0,100					
	VV		11,2*1,7*4,1		78,064			
	VV		rozšířený výkop kolem klubovny - na -4,450 z -0,100					
	VV		(3,0+0,5)/2*4,35*(2,5+5,3)		59,378			
	VV		jámy pro základové pasy - předpoklad dle ŽB pasů (rozšíření = část nad výkopem)					
	VV		41,619*0,5		20,810			
	VV		pro drenáž za stávajícím sousedním objektem					
	VV		7,0*1,0*(2,5-0,6)		13,300			
	VV		pro pilíř kostela - sonda					
	VV		(3,1+1,2+2,2)*(1,0-0,3)*1,1		5,005			
	VV		venkovní odvodnění (zahrnuto do vnitřní ZTI)					
	VV		(30,0+1,5)*0,6*(0,7-0,35)		6,615			
	VV		odpočet objemu obsypu a lože drenáže + podkladek					
	VV		-34,2*0,4*0,4		-5,472			
	VV		-34,2*0,4*0,1		-1,368			
	VV		odpočet jílu					
	VV		-23,715		-23,715			
	VV	zásvně	Mezisoučet		246,457			
	VV		Součet		246,457			
13	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	17,454	180,00	3 141,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.PP - od -3,085 do -5,380					
	VV		po vyzdění nového schodiště					
	VV		(1,2+0,5)/2*1,3*(1,18+0,5+3,3)		5,503			
	VV		pracovní prostor pro injektaž					
	VV		(4,4+3,6+3,6)*0,6*(0,6-0,25)		2,436			
	VV		ležatá kanalizace - rozdíl mezi výkopem a obsypem					
	VV		2,0*0,75*1,35		2,025			
	VV		12,0*0,75*1,05		9,450			
	VV		-(2,0+12,0)*0,4*0,35		-1,960			
	VV	zásyp	Mezisoučet		17,454			
	VV		Součet		17,454			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,575	300,00	2 572,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		venkovní odvodnění (zahrnuto do vnitřní ZTI)					
	VV		(30,0+1,5)*0,6*0,35		6,615			
	VV		ležatá kanalizace uvnitř objektu					
	VV		(2,0+12,0)*0,4*0,35		1,960			
	VV	obsyp	Mezisoučet		8,575			
	VV		Součet		8,575			
15	M	5833120.1	<i>vhodná dovezená zemina pro zásypy a obsypy kanalizace vč.naložení</i>	t	475,040	110,00	52 254,40	
	VV		(zásyp+zásvně)*1,8		475,040			
D 2		Zakládání					588 550,79	
16	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a obsypu otevřený výkop	bm	34,200	250,00	8 550,00	
	VV		podél chodby					
	VV		19,5+2,8+0,3+4,6+7,0		34,200			
	VV		Součet		34,200			
17	K	2127600.1	Obalení drenáže geotextilií 300 g/m2	m2	34,200	45,00	1 539,00	
	VV		podél chodby					
	VV		(19,5+2,8+0,3+4,6+7,0)*1,0		34,200			
	VV		Součet		34,200			
18	K	2127700.2	Utěsnění paty základu se stěnou jílem vč.manipulace	m3	23,715	1 500,00	35 572,50	
	VV		(5,3+3,1+5,5+14,0)*0,85*1,0		23,715			
	VV		Součet		23,715			
19	K	2127523.1	Montáž a dodávka drenážních plastových šachet DN 300 výšky do 1,20 m (pokopy viz ostatní výrobky PSV)	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	
	VV		3		3,000			
20	K	2127523.4	Montáž a dodávka odvětrávacího potrubí radonu DN 100	bm	13,600	132,00	1 795,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,7+0,3*3		13,600			
	VV		Součet		13,600			
21	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,930	3 020,00	2 808,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod schodišťovým ramenem z 1.PP					
	VV		(1,65+2,3+0,7)*1,0*0,2		0,930			
	VV		Součet		0,930			
22	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,330	802,00	1 066,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod schodišťovým ramenem z 1.PP					
	VV		(1,65+2,3+0,7+2*1,0)*0,2		1,330			
	VV		Součet		1,330			
23	K	273351216	Odstanění bednění stěn základových desek	m2	1,330	129,00	171,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,33		1,330			
24	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,074	36 000,00	2 664,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 80 kg/m3					
	VV		0,93*80,0*0,001		0,074			
	VV		Součet		0,074			
25	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,346	2 770,00	958,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		do výkopu - pod schodiště 2.PP, 1.PP					
	VV		0,95*0,4*0,5*1,035		0,197			
	VV		1,2*0,4*0,3*1,035		0,149			
	VV		Součet		0,346			
26	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	41,619	3 020,00	125 689,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod novou zdi chodby					
	VV		6,575*1,45*0,6		5,720			
	VV		3,185*1,45*0,6		2,771			
	VV		(5,045+2,9)*1,55*0,5		6,157			
	VV		(3,555+5,22+0,5)*1,65*0,5		7,652			
	VV		1,415*1,2*0,6		1,019			
	VV		(3,18+5,04+1,42+4,685+0,2)*0,2*0,9		2,615			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,4*0,45		1,695			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,6*0,2		1,130			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,4*0,45		0,599			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,6*0,2		0,399			
	VV		2,0*0,7*0,4		0,560			
	VV		přístavba					
	VV		(6,455-1,0)*0,2*0,9		0,982			
	VV		(7,9+4,8+4,9+1,96+1,94)*0,4*1,2		10,320			
	VV		Součet		41,619			
27	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	114,852	500,00	57 426,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		ŽB pasy					
	VV		-----					
	VV		pod novou zdi chodby					
	VV		6,575*0,6*2		7,890			
	VV		3,185*0,6*2		3,822			
	VV		(5,045+2,9)*0,5*2		7,945			
	VV		(3,555+5,22+0,5)*0,5*2		9,275			
	VV		1,415*0,6*2		1,698			
	VV		(3,18+5,04+1,42+4,685+0,2)*0,9*2		26,145			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,45*2		8,474			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,6*2		11,298			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,4*2		2,660			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,6*2		3,990			
	VV		(2,0+0,7)*2*0,4		2,160			
	VV		přístavba					
	VV		(6,455-1,0)*0,9		4,910			
	VV		(7,9+4,8+4,9+1,96+1,94)*0,4*2		17,200			
	VV		pasy z PB					
	VV		-----					
	VV		do výkopu - pod schodiště 2.PP, 1.PP					
	VV		(0,95+0,4)*2*0,15		0,405			
	VV		(1,2+0,4)*2*0,15		0,480			
	VV		pilíř kostela					
	VV		-----					
	VV		(3,1+1,2+2,2)*1,0		6,500			
	VV		Součet		114,852			
28	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pasů	m2	114,852	110,00	12 633,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		114,852		114,852			
29	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,016	33 000,00	99 528,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod novou zdi chodby					
	VV		6,575*1,45*0,6*80,0*0,001		0,458			
	VV		3,185*1,45*0,6*80,0*0,001		0,222			
	VV		(5,045+2,9)*1,55*0,5*80,0*0,001		0,493			
	VV		(3,555+5,22+0,5)*1,65*0,5*80,0*0,001		0,612			
	VV		1,415*1,2*0,6*80,0*0,001		0,082			
	VV		(3,18+5,04+1,42+4,685+0,2)*0,2*0,9*80,0*0,001		0,209			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,4*0,45*50,0*0,001		0,085			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,6*0,2*50,0*0,001		0,056			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,4*0,45*50,0*0,001		0,030			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,6*0,2*50,0*0,001		0,020			
	VV		2,0*0,7*0,4*50,0*0,001		0,028			
	VV		přístavba					
	VV		(6,455-1,0)*0,2*0,9*50,0*0,001		0,049			
	VV		(7,9+4,8+4,9+1,96+1,94)*0,4*1,2*50,0*0,001		0,516			
	VV		pilíř kostela					
	VV		1,95*80,0*0,001		0,156			
	VV		Součet		3,016			
30	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,600	1 000,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		u schodiště do 2.PP					
	VV		(1,1+1,4)*1,6		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,6*2,0/2		1,600			
	VV		Součet		5,600			
31	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	71,655	1 200,00	85 986,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		přístavba klubu					
	VV		(16,055+8,1-0,3+10,4)*3,0		102,765			
	VV		-2,4*2,75*3		-19,800			
	VV		-(1,62+0,41+1,74)*3,0		-11,310			
	VV		Součet		71,655			
32	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	1,950	4 800,00	9 360,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pilíř kostela					
	VV		(3,1+1,2+2,2)*0,3*1,0		1,950			
	VV		Součet		1,950			
33	K	2793214.1	Příplatek na krystalizační přísadu do ŽB	m3	22,103	1 500,00	33 154,50	
	VV		nosná zeď					
	VV		20,199		20,199			
	VV		sloupy					
	VV		1,904		1,904			
	VV		Součet		22,103			
34	K	2793214.2	Příplatek na těsnící plechy (mezi ŽB pasem a základovou zdí)	bm	26,980	438,00	11 817,24	
	VV		6,575+3,185+5,045+2,9+3,555+5,22+0,5		26,980			
	VV		Součet		26,980			
35	K	2793214.3	Příplatek na aplikaci bobtnavého pásku ve svislých sparách základových zdí	bm	48,000	490,00	23 520,00	
	VV		po 4 m pásy na výšku - průměrná výška 3 m - 2 pásy					
	VV		(6,575+3,185+5,045+2,9+3,555+5,22+0,5)/4		6,745			
	VV		1		1,000			
	VV		8,0-7,745		0,255			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		-8,0		-8,000			
	VV		3,0*8*2		48,000			
	VV		Součet		48,000			
36	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,810	31 000,00	56 110,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		z tvárníc ztraceného bednění - předpoklad 80 kg/ m3					
	VV		5,6*0,2*80,0*0,001		0,090			
	VV		71,655*0,3*80,0*0,001		1,720			
	VV		Součet		1,810			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				607 585,41	
37	K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	20,000	408,00	8 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		prostupy instalací a stávající otvory					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
38	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,985	4 500,00	8 932,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		0,2*2,65*0,8		0,424			
	VV		0,1*2,65*0,8		0,212			
	VV		0,1*2,15*0,65		0,140			
	VV		0,2*2,37*0,68*2		0,645			
	VV		0,25*2,45*0,6		0,368			
	VV		0,1*2,18*0,45*2		0,196			
	VV		Součet		1,985			
39	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	5,558	4 500,00	25 011,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,15*1,83*1,05		2,210			
	VV		(0,5+0,45)*1,83*1,05		1,825			
	VV		1.NP					
	VV		1,3*2,15*0,545		1,523			
	VV		Součet		5,558			
40	K	3111131.1	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	8,278	1 030,00	8 526,34	
	VV		výtahová stěna					
	VV		2,75*3,01		8,278			
	VV		Součet		8,278			
41	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	20,199	3 900,00	78 776,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodba					
	VV		6,575*2,7*0,25		4,438			
	VV		3,185*2,7*0,25		2,150			
	VV		(5,045+2,9)*3,0*0,25		5,959			
	VV		(3,555+5,22+0,5)*3,3*0,25		7,652			
	VV		Mezisoučet		20,199			
	VV		Součet		20,199			
42	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	161,589	600,00	96 953,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodba					
	VV		6,575*2,7*2		35,505			
	VV		3,185*2,7*2		17,199			
	VV		(5,045+2,9)*3,0*2		47,670			
	VV		(3,555+5,22+0,5)*3,3*2		61,215			
	VV		Součet		161,589			
43	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	161,589	231,50	37 407,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		161,589		161,589			
44	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,548	36 000,00	91 728,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 120 kg/m3 - ŽB monolitická zeď					
	VV		20,199*120,0*0,001		2,424			
	VV		výtahová stěna z - předpoklad 15 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,278*15,0*0,001		0,124			
	VV		Součet		2,548			
45	K	319202321	Vyrovnnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízděním	m2	120,000	284,00	34 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad		120,000			
	VV		120,0		120,000			
	VV		Součet		120,000			
46	K	319202331	Vyrovnnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přízděním	m2	25,000	515,00	12 875,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pedpoklad		25,000			
	VV		25,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
47	K	330321511	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 25/30 XO, XC bez výztuže	m3	1,904	4 500,00	8 568,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		0,35*0,35*3,0		0,368			
	VV		1,6*0,4*2,4		1,536			
	VV		Součet		1,904			
48	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	13,800	900,00	12 420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		0,35*4*3,0		4,200			
	VV		(1,6+0,4)*2*2,4		9,600			
	VV		Součet		13,800			
49	K	331351102	Odstanění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	13,800	120,50	1 662,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,8		13,800			
50	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,571	36 000,00	20 556,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 300 kg/m3					
	VV		1,904*300,0*0,001		0,571			
	VV		Součet		0,571			
51	K	340239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	9,213	425,00	3 915,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		1,62*1,95		3,159			
	VV		0,6*2,5		1,500			
	VV		0,5*2,68		1,340			
	VV		1,NP					
	VV		1,9*2,5-0,8*1,92		3,214			
	VV		Součet		9,213			
52	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm vč.systémových překladů	m2	20,903	654,00	13 670,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		2,32*(2,54-0,3)-0,8*2,1		3,517			
	VV		1,41*(2,37-0,15)		3,130			
	VV		1,425*2,4*2		6,840			
	VV		1,0*2,4		2,400			
	VV		2,05*2,0-0,8*1,78		2,676			
	VV		0,65*1,8*2		2,340			
	VV		Součet		20,903			
53	K	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,008	3 900,00	7 831,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		kolem světlíků					
	VV		(3,1+4,5+4,1)*0,5*0,15		0,878			
	VV		2*3,14*0,5*0,6*0,15*4		1,130			
	VV		Součet		2,008			
54	K	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	26,772	600,00	16 063,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		kolem světlíků					
	VV		(3,1+4,5+4,1)*0,5*2		11,700			
	VV		2*3,14*0,5*0,6*2*4		15,072			
	VV		Součet		26,772			
55	K	341351106	Odstanění bednění oboustranného stěn nosných	m2	26,772	231,50	6 197,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,772		26,772			
56	K	3413512.1	Příplatek na kvalitu pohledového betonu	m2	26,772	560,00	14 992,32	
	VV		26,772		26,772			
57	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,241	36 000,00	8 676,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 120 kg/m3					
	VV		2,008*120,0*0,001		0,241			
	VV		Součet		0,241			
58	K	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	5,800	420,00	2 436,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		(1,62+1,16+0,1)*2,5-0,7*2,0		5,800			
	VV		Součet		5,800			
59	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC vč.systémových překladů	m2	18,181	735,00	13 363,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		(0,765+2,2-0,15)*2,66		7,488			
	VV		(2,62+0,2+1,2)*2,66		10,693			
	VV		Součet		18,181			
60	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč.systémových překladů	m2	26,250	1 100,00	28 875,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		(4,28+0,42+0,15+2,35+0,5+1,2+1,59)*3,0		31,470			
	VV		-1,2*2,95		-3,540			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Součet		26,250			
61	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	13,850	515,00	7 132,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		ZTI					
	VV		80,0*0,07		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,0*0,15		1,500			
	VV		45,0*0,15		6,750			
	VV		Součet		13,850			
62	K	3800100.1	Montáž a dodávka lavice z prefabrikovaného bílého betonu (cca 0,7 m3/bm)	bm	15,700	750,00	11 775,00	
	VV		15,7		15,700			
	VV		Součet		15,700			
63	K	3800100.2	Montáž a dodávka prefabrikovaného altánu z vodotěsného bílého betonu vč.systému všech spojovacích a těsnících detailů a finální povrchové úpravy (cca 6 m3)	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				909 778,68	
64	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	46,278	3 900,00	180 484,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		nad klubem					
	VV		(16,055+12,9)/2*8,1*0,34		39,871			
	VV		nad chodbou					
	VV		12,5*1,7*0,15		3,188			
	VV		5,8*1,85*0,15		1,610			
	VV		(3,3+4,5)/2*2,75*0,15		1,609			
	VV		Součet		46,278			
65	K	4113214.1	Příplatek na zřízení kapes v podhledu pro svítidla vel.170/170/180 mm	kus	13,000	300,00	3 900,00	
	VV		nad klubem					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
66	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	11,588	4 100,00	47 510,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		místo původních kleneb - nad m.č.105, 106, 114-116					
	VV		(5,69+6,94+1,4+1,85+2,81)*(0,12+0,5)		11,588			
	VV		Součet		11,588			
67	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	177,650	600,00	106 590,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nad klubem					
	VV		(16,055+12,9)/2*8,1		117,268			
	VV		(16,055+12,9+8,1)*0,34		12,599			
	VV		nad chodbou					
	VV		12,5*1,7		21,250			
	VV		5,8*1,85		10,730			
	VV		(3,3+4,5)/2*2,75		10,725			
	VV		(12,5+5,8+5,0+3,3+4,5+2,75)*0,15		5,078			
	VV		Součet		177,650			
68	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	177,650	122,50	21 762,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		177,65		177,650			
69	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	159,973	259,50	41 512,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		nad klubem					
	VV		(16,055+12,9)/2*8,1		117,268			
	VV		nad chodbou					
	VV		12,5*1,7		21,250			
	VV		5,8*1,85		10,730			
	VV		(3,3+4,5)/2*2,75		10,725			
	VV		Součet		159,973			
70	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	159,973	68,90	11 022,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		159,973		159,973			
71	K	411354245	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	27,218	348,00	9 471,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		místo původních kleneb - nad m.č.105, 106, 114-116					
	VV		5,69+6,94+1,4+1,85+2,81		18,690			
	VV		pro schodiště					
	VV		1,38*4,0		5,520			
	VV		zapuštění do rýh ve stropech					
	VV		(6,3+4,3+1,38+2,9+5,0+3,0*2+2,1*2)*0,1		3,008			
	VV		Součet		27,218			
72	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	10,183	36 000,00	366 588,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 200 kg/m3 (stropy deskové)					
	VV		46,278*200,0*0,001		9,256			
	VV		předpoklad 80 kg/m3 (stropy trámové)					
	VV		11,588*80,0*0,001		0,927			
	VV		Součet		10,183			
73	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,873	4 100,00	3 579,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodba					
	VV		(3,0+3,5+1,5+1,7)*0,3*0,3		0,873			
	VV		Součet		0,873			
74	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	5,820	623,00	3 625,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodba					
	VV		(3,0+3,5+1,5+1,7)*0,3*2		5,820			
	VV		Součet		5,820			
75	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	5,820	238,00	1 385,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,82		5,820			
76	K	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	2,910	547,00	1 591,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodba					
	VV		(3,0+3,5+1,5+1,7)*0,3		2,910			
	VV		Součet		2,910			
77	K	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	2,910	142,00	413,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,91		2,910			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,262	36 000,00	9 432,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 300 kg/m3					
	VV		0,873*300,0*0,001		0,262			
	VV		Součet		0,262			
79	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,231	9 260,00	2 139,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		70/70/6 mm					
	VV		kolem trapézových plechů - stropy					
	VV		(6,3+4,3+1,38+2,9+5,0+3,0*2+2,1*2)*6,4*0,001		0,193			
	VV		kolem trapézových plechů - schodiště do 1.NP					
	VV		3,0*2*6,4*0,001		0,038			
	VV		Součet		0,231			
80	M	130104280	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm	t	0,249	26 700,00	6 648,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,231*1,08		0,249			
81	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,545	4 800,00	12 216,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		schodiště z 2.PP do 1.PP					
	VV		(0,87*0,9+0,82*2,04)*1,25*0,15		0,460			
	VV		0,192*0,256/2*0,82*9		0,181			
	VV		0,25*0,223/2*0,87*3		0,073			
	VV		schodiště z 1.PP do 1.NP					
	VV		3,2*1,38*1,25*0,15		0,828			
	VV		0,198*0,248/2*1,38*13		0,440			
	VV		vyrovnávací schodiště v m.č. 113					
	VV		(1,17+0,76)/2*1,25*1,25*0,15		0,226			
	VV		0,15*0,3/2*1,25*4		0,113			
	VV		vyrovnávací stupně v m.č.107					
	VV		0,15*0,43*1,74*2		0,224			
	VV		Součet		2,545			
82	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,204	42 000,00	8 568,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 80 kg/m3					
	VV		2,545*80,0*0,001		0,204			
	VV		Součet		0,204			
83	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,520	1 200,00	6 624,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		schodiště z 1.PP do 1.NP					
	VV		3,2*1,38*1,25		5,520			
	VV		Součet		5,520			
84	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,520	117,00	645,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,52		5,520			
85	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	18,829	400,00	7 531,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		schodiště z 2.PP do 1.PP					
	VV		(0,192+0,256)*0,82*9		3,306			
	VV		(0,25+0,223)*0,87*3		1,235			
	VV		schodiště z 1.PP do 1.NP					
	VV		(0,198+0,248)*1,38*13		8,001			
	VV		vyrovnávací schodiště v m.č. 113					
	VV		(0,15+0,3)*1,25*4		2,250			
	VV		vyrovnávací stupně v m.č.107					
	VV		(0,15+0,43)*2*1,74*2		4,037			
	VV		Součet		18,829			
86	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	18,829	81,60	1 536,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,829		18,829			
87	K	4800500.1	Montáž a dodávka ocelové podpěrné konstrukce výtahové stěny vč.antikorzního nátěru HEB 280	kg	500,000	110,00	55 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		500,0		500,000			
	VV		Součet		500,000			
D 5 Komunikace pozemní							12 827,58	
88	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	35,790	166,00	5 941,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S4					
	VV		35,79		35,790			
	VV		Součet		35,790			
89	K	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm	m2	34,780	198,00	6 886,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S1					
	VV		38,17		38,170			
	VV		-1,13*3		-3,390			
	VV		Součet		34,780			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							777 323,36	
90	K	6111800.1	Bioklimatická omítka na stropní konstrukci (stěrka 5 mm + jádro 10 mm)	m2	58,676	630,00	36 965,88	
	VV		1.PP - m.č.102, 113, 115					
	VV		15,26*1,35		20,601			
	VV		24,15*1,5		36,225			
	VV		1,85		1,850			
	VV		Součet		58,676			
91	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	13,850	372,00	5 152,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro ZTI					
	VV		80,0*0,07		5,600			
	VV		(10,0+45,0)*0,15		8,250			
	VV		Součet		13,850			
92	K	6121800.1	Bioklimatická omítka na stěnách (stěrka 5 mm + jádro 10 mm)	m2	69,327	630,00	43 676,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		----					
	VV		skladba E, N - (na příčkách a zazdívkách)					
	VV		61,049		61,049			
	VV		výtahová šacchta					
	VV		2,75*3,01		8,278			
	VV		Součet		69,327			
93	K	6121800.2	Bioklimatická omítka na stěnách (stěrka 10-15 mm + jádro 10 mm)	m2	301,216	630,00	189 766,08	
	VV		1.PP					
	VV		----					
	VV		skladba E, F, I, N, U - m.č.102-104, 106, 108-117, stávající šatny					
	VV		(4,5+7,3+0,6)*2*2,54-1,64*2,3-0,8*2,0*2-		62,440			
	VV		0,8*2,1+(1,2+2*2,1)*0,75*2					
	VV		7,9*2,7-1,25*2,18*3		13,155			
	VV		8,0*2,4-1,0*2,2*2-2,4*2,2+(2,2*2+0,95)*1,2*2+(2,2*2+2,25)*0,7		27,015			
	VV		(4,1+1,85+0,45)*2*2,45-0,8*2,1		29,680			
	VV		4,56*3,0		13,680			
	VV		(5,42+3,96+0,5)*2*2,68-0,8*2,1-					
	VV		1,2*1,83*2+(1,83*2+1,2)*0,65*2		53,203			
	VV		(2,17+0,9)*2*2,2-0,9*2,2*2-0,7*2,0		8,148			
	VV		(1,16+1,62)*2*2,5-0,7*2,0		12,500			
	VV		(1,75+2,62)*2*2,68-1,2*1,83-0,9*2,65+(1,83*2+1,2)*0,65		22,001			
	VV		(6,5+2,3)*2*2,54-0,8*2,1*2-0,7*1,95*2-2,25*2,0+(2,3*2+1,0)*1,1		40,274			
	VV		(1,23+1,17*2)*2,5		8,925			
	VV		(1,62+1,17*2)*2,5		9,900			
	VV		(1,7+1,65)*2*2,45-0,8*2,1		14,735			
	VV		(2,05+1,4)*2*2,58-0,8*1,78		16,378			
	VV		(0,765+2,2)*2,66+4,0*2,66+4,4*2,66		30,231			
	VV		odpočet skladeb E, N (příčky z CP a zazdívky) - z 60 %					
	VV		-(5,99+20,903+5,8+18,181)*2*0,6		-61,049			
	VV		Součet		301,216			
94	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	79,863	248,00	19 806,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		----					
	VV		skladba C - m.č.107					
	VV		(0,75+7,3+0,6)*3,0		25,950			
	VV		skladba J, M - pod sádrovou omítku - m.č.104, 107, 108					
	VV		(1,62+1,92)*2,1		7,434			
	VV		(1,655+1,17)*3,0-0,8*2,1		6,795			
	VV		(1,48+0,76)*0,6		1,344			
	VV		(1,2+0,15+0,42+4,28+0,5)*3,0-1,2*2,95		16,110			
	VV		(2,85+4,2+0,92)*3,0-0,8*2,1		22,230			
	VV		Součet		79,863			
95	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,688	283,00	11 514,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod svislou hydroizolaci kolem m.č.107 - skladba C					
	VV		(2,95+7,9)*3,75		40,688			
	VV		Součet		40,688			
96	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	53,913	260,00	14 017,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		----					
	VV		skladba J, M, R - m.č.104, 107, 108					
	VV		(1,62+1,92)*2,1		7,434			
	VV		(1,655+1,17)*3,0-0,8*2,1		6,795			
	VV		(1,48+0,76)*0,6		1,344			
	VV		(1,2+0,15+0,42+4,28+0,5)*3,0-1,2*2,95		16,110			
	VV		(2,85+4,2+0,92)*3,0-0,8*2,1		22,230			
	VV		Součet		53,913			
97	K	6221430.4	Montáž a dodávka systémových lišt KZS (APU lišty, zakládací, rohové, nadokenní, dilatační atd.)	m2	39,343	250,00	9 835,75	
	VV		dle KZS					
	VV		39,343		39,343			
	VV		Součet		39,343			
98	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	39,343	510,00	20 064,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		16,055*(3,85-0,09)		60,367			
	VV		-1,89*2,4*4-2,4*0,3*4		-21,024			
	VV		Součet		39,343			
99	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	40,130	20,70	830,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		39,343*1,02		40,130			
100	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	bm	41,200	169,00	6 962,80	
	VV		(2,4+2,75)*2*4		41,200			
	VV		Součet		41,200			
101	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 30 mm	m2	9,064	82,20	745,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,2*0,2*1,1		9,064			
102	K	6223252.8	Oprava - doplnění štukových renesančních ploch sanační omítkou - ozn.02	m2	3,660	925,00	3 385,50	
	VV		1,1*1,83+0,5*1,83+0,4*1,83		3,660			
	VV		Součet		3,660			
103	K	6223252.9	Oprava - doplnění štukových renesančních ploch soklu a parapetní římsy - ozn.03	m2	5,000	925,00	4 625,00	
	VV		10,0*0,5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	622541001	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	47,583	234,00	11 134,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		39,343+41,2*0,2		47,583			
	VV		Součet		47,583			
105	K	6225500.1	Pemrlovaný umělý kámen vč.transparentního ochranného nátěru	m2	14,450	550,00	7 947,50	
	VV		sokl přístavby					
	VV		16,055*(0,7+1,1)/2		14,450			
	VV		Součet		14,450			
106	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,251	3 760,00	12 223,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		P1*0,08		2,572			
	VV		P8*0,07		0,201			
	VV		P10*0,08		0,276			
	VV		VP1*0,05		0,202			
	VV		Součet		3,251			
107	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	9,552	3 360,00	32 094,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladní beton základových konstrukcí					
	VV		-----					
	VV		pod schodišťovým ramenem z 1.PP					
	VV		(1,65+2,3+0,7)*1,0*0,1		0,465			
	VV		pod novou zdí chodby					
	VV		6,575*1,65*0,1		1,085			
	VV		3,185*1,65*0,1		0,526			
	VV		(5,045+2,9)*1,75*0,1		1,390			
	VV		(3,555+5,22+0,5)*1,85*0,1		1,716			
	VV		1,415*1,4*0,1		0,198			
	VV		(3,18+5,04+1,42+4,685+0,2)*0,3*0,1		0,436			
	VV		(4,5+0,5+1,53+2,885)*0,65*0,1		0,612			
	VV		(1,3+1,415+0,61)*0,65*0,1		0,216			
	VV		2,2*0,9*0,1		0,198			
	VV		přístavba					
	VV		(6,455-1,0)*0,3*0,1		0,164			
	VV		(7,9+4,8+4,9+1,96+1,94)*0,6*0,1		1,290			
	VV		podklad drenáže					
	VV		(17,5+2,8+0,3+4,2+6,6)*0,4*0,1		1,256			
	VV		Součet		9,552			
108	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	32,630	3 430,00	111 920,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha P1, P2, P5, P6, P7, P8, P9, P10, VP1					
	VV		P1*(0,07+0,07)		4,501			
	VV		P2*(0,07+0,07)		2,617			
	VV		P5*0,15		7,919			
	VV		P6*0,15		13,943			
	VV		P7*0,15		1,365			
	VV		P8*0,15		0,431			
	VV		1,18*3,6*1,2*0,15		0,765			
	VV		P10*(0,07+0,07)		0,483			
	VV		VP1*0,15		0,606			
	VV		Součet		32,630			
109	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,251	293,00	952,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,251		3,251			
110	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	32,630	73,20	2 388,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		32,63		32,630			
111	K	631341131	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 8/9	m3	5,198	4 180,00	21 727,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP - m.č.108					
	VV		4,0*5,415*0,24		5,198			
	VV		Součet		5,198			
112	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,980	24 000,00	47 520,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		sítě 100/100/4					
	VV		(P1+P2+P8+P10)*2,02*0,001		0,115			
	VV		sítě 150/150/8					
	VV		(P5*2+P6*2+P7*2+VP1*2)*5,4*0,001		1,716			
	VV		1,18*3,6*1,2*2*5,4*0,001		0,055			
	VV		sítě 200/200/6					
	VV		(P1+P8+P10+VP1)*2,2*0,001		0,094			
	VV		Součet		1,980			
113	K	632441113	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze suchých směsí	m2	21,982	430,00	9 452,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		P3		20,920			
	VV		podesta schodiště					
	VV		1,18*0,9		1,062			
	VV		Součet		21,982			
114	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	110,460	440,00	48 602,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		P4+P6+P7		110,460			
115	K	6324422.1	Potěr anhydritový samonivelační tl do 70 mm ze suchých směsí	m2	71,480	650,00	46 462,00	
	VV		P2+P5		71,480			
116	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	10,858	1 100,00	11 943,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		P1*0,2		6,430			
	VV		P2*0,2		3,738			
	VV		P10*0,2		0,690			
	VV		Součet		10,858			
117	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	41,459	1 100,00	45 604,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		P5*0,25		13,198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P6*0,25		23,238			
	VV		P7*0,25		2,275			
	VV		P8*0,25		0,718			
	VV		pod schodištěm do 2. PP					
	VV		1,18*3,6*1,2*0,2		1,020			
	VV		VP1*0,25		1,010			
	VV		Součet		41,459			
D	8		Trubní vedení				17 120,00	
118	K	8942151.1	Šachtice domovní kanalizační se stěnami z betonových tvarovek tl.100 mm se ŽB deskou tl.150 mm vč.svislé hydroizolace z asf.pásů s penetrací, ochrany izolace z XPS polystyrenu tl.100 mm, geotextilie 300 g - bez poklopu - dle samostatného detailu	m3	1,600	10 700,00	17 120,00	
	VV		1,0*1,0*1,6		1,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				140 450,37	
119	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	57,776	59,00	3 408,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		přístavba					
	VV		(16,055+2*1,0)*(5,0-1,8)		57,776			
	VV		Součet		57,776			
120	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 733,280	0,83	1 438,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		57,776*30		1 733,280			
121	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	57,776	35,60	2 056,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		57,776		57,776			
122	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	273,420	48,30	13 206,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro vnitřní povrchů stěn a stropů					
	VV		1.PP - dle legendy místností					
	VV		4,04+15,26+26,67+18,86+5,69+6,94+79,8+13,15+20,92+1,91+		241,920			
	VV		1,79+4,71+24,15+1,4+1,85+2,81+2,87+9,1					
	VV		pro venkovní úpravy altánu					
	VV		(4,1+3,4+2*1,5)*2*1,5		31,500			
	VV		Součet		273,420			
123	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,500	35,00	1 102,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro fasádní úpravy na stávajícím objektu					
	VV		11,0*1,5		16,500			
	VV		10,0*1,5		15,000			
	VV		Součet		31,500			
124	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	494,239	55,00	27 183,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.PP					
	VV		3,5*1,25		4,375			
	VV		1.PP					
	VV		přístavba					
	VV		(16,055+13,0)/2*8,2		119,126			
	VV		(6,65+4,25)/2*5,55		30,248			
	VV		4,8*3,65/2		8,760			
	VV		16,2*2,05		33,210			
	VV		stávající objekt					
	VV		15,4*17,8		274,120			
	VV		1.NP					
	VV		4,0*6,1		24,400			
	VV		Součet		494,239			
125	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	33,320	75,00	2 499,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		styk přístavby a sousedního objektu					
	VV		3,3*3,85		12,705			
	VV		styk přístavby a stávajícího objektu					
	VV		13,3*(0,85+0,7)		20,615			
	VV		Součet		33,320			
126	K	9533130.1	Montáž a dodávka Al zakončovacích profilů pro LED pás do SDK	bm	2,850	258,00	735,30	
	VV		1,425*2		2,850			
127	K	9800100.1	Zednické výpomoci specialistům PSV - jinde neuvedené (účtováno dle pokynů investora)	hod	150,000	230,00	34 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
128	K	9800100.2	Přenosný hasicí přístroj PHP sněhový, hasicí schopnost 55B vč.instalace - viz PBŘ	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	
	VV		4		4,000			
129	K	9800100.3	Bezpečnostní a informační tabulky - viz PBŘ	kus	5,000	50,00	250,00	
	VV		5		5,000			
130	K	9800100.4	Doplňkové bezpečnostní prvky kotelny (detektor těsnosti spojů, detektor na CO, lékárníčka, bateriová svítidla) - dle PBŘ	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
	VV		1		1,000			
131	K	999700100	Montáž a dodávka prefabrikovaných betonových dlaždic 400x800mm tl. 40mm lepených cementovým mrazuvzdorným flexibilním lepidlem	m2	6,400	700,00	4 480,00	
	VV		skladba S5					
	VV		16,0*0,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
132	K	999800300	Montáž a dodávka nepravidelných pískovcových šlapáků vel. cca 300x1000mm a tl. 50-100mm	ks	18,000	1 450,00	26 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,0		18,000			
133	K	999900100	Montáž a dodávka kontrolní plastové šachty vel. 300x300x350mm vč. systémových detailů	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
	VV		skladba S3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
134	K	999900200	Příplatek na úpravu stávajících svodů a nových střešních skladeb	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
135	K	999900210	Příplatek na zapravení a utěsnění střešních vpustí - zatmelením, vylepětím atd...	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				307 928,75	
136	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1 231,715	250,00	307 928,75	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 885 901,51	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				603 287,09	
137	K	7111110.1	Systémová chemická injektáž zdiva	m2	46,380	2 100,00	97 398,00	
	VV		1.PP - dle půdorysu bourání					
	VV		(9,5-1,3)*1,075		8,815			
	VV		(9,0-0,95-1,05)*0,6+1,05*0,15		4,358			
	VV		2,32*0,6		1,392			
	VV		(5,2-1,0)*0,8		3,360			
	VV		4,25*0,85		3,613			
	VV		(9,0-1,64)*0,91		6,698			
	VV		1,4*0,7		0,980			
	VV		1,0*1,295		1,295			
	VV		0,2*1,295		0,259			
	VV		0,55*0,7		0,385			
	VV		3,0*0,7		2,100			
	VV		1,25*0,3		0,375			
	VV		1,27*0,5		0,635			
	VV		3,6*1,15		4,140			
	VV		4,25*0,7		2,975			
	VV		ostatní nedoměrky					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		46,380			
138	K	7111110.2	Mikrovlnné vysoušení zdiva v 1.PP - dle výkr.sanace	m2	55,824	1 200,00	66 988,80	
	VV		(10,555+5,59+1,515+0,3)*2,4		43,104			
	VV		(1,4+3,9)*2,4		12,720			
	VV		Součet		55,824			
139	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	382,579	9,93	3 799,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		přístavba klubu					
	VV		(16,055+12,9)/2*8,1		117,268			
	VV		přístavba chodby a zázemí					
	VV		16,1*1,9		30,590			
	VV		(5,25+6,5)/2*3,05		17,919			
	VV		(4,15+5,25)/2*2,5		11,750			
	VV		4,8*4,3/2		10,320			
	VV		rekonstruované prostory - m.č.102-106, 109-117					
	VV		15,26+26,67+18,86+5,69+6,94+20,92+1,91+1,79+4,71+24,15+		135,830			
	VV		1,4+1,85+2,81+2,87					
	VV		část m.č.101					
	VV		1,6*0,7		1,120			
	VV		pod schodištěm - podlaha P10					
	VV		P10		3,450			
	VV		přípočet na vytažení fabionu - cca 40 %					
	VV		135,83*0,4		54,332			
	VV		Součet		382,579			
140	K	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	140,450	33,10	4 648,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlahy ozn.P1-P5					
	VV	P1	15,26+24,15-7,26		32,150			
	VV	P2	5,69+6,94+1,4+1,85+2,81		18,690			
	VV	P3	20,92		20,920			
	VV	P4	1,91+1,79+4,71		8,410			
	VV		P5		52,790			
	VV	P10	1,38*2,5		3,450			
	VV		podlaha VP1					
	VV	VP1	4,04		4,040			
	VV		Součet		140,450			
141	M	245510.1	systém hydroizolační práškový krystalický	m2	154,495	350,00	54 073,25	
	VV		140,45*1,1		154,495			
142	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	185,360	21,60	4 003,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		klub - řez AA					
	VV		8,1*4,5		36,450			
	VV		zadní stěna klubu - řez CC					
	VV		2,9*4,0		11,600			
	VV		chodba					
	VV		26,7*3,6		96,120			
	VV		vnitřní odskoky - cca					
	VV		20,0		20,000			
	VV		při vstupu do objektu					
	VV		10,0*0,8		8,000			
	VV		stěna schodiště do 2.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,0+1,5)/2*1,7*2		9,350			
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Součet		185,360			
143	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,179	49 400,00	8 842,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		379,129*0,0003		0,114			
	VV		185,36*0,00035		0,065			
	VV		Součet		0,179			
144	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	545,009	160,00	87 201,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		modifikovaný asfaltový pás					
	VV		-----					
	VV		přístavba klubu					
	VV		(16,055+12,9)/2*8,1		117,268			
	VV		přístavba chodby a zázemí					
	VV		16,1*1,9		30,590			
	VV		(5,25+6,5)/2*3,05		17,919			
	VV		(4,15+5,25)/2*2,5		11,750			
	VV		4,8*4,3/2		10,320			
	VV		rekonstruované prostory - m.č.102-106, 109-117					
	VV		15,26+26,67+18,86+5,69+6,94+20,92+1,91+1,79+4,71+24,15+		135,830			
	VV		1,4+1,85+2,81+2,87					
	VV		část m.č.101					
	VV		1,6*0,7		1,120			
	VV		přípočet na vytažení fabionu - cca 40 %					
	VV		135,83*0,4		54,332			
	VV		P10		3,450			
	VV		Mezisoučet		382,579			
	VV		2.vrstva - podlahy ozn.P5-P9 - s Al folií					
	VV		-----					
	VV	P5	26,67+18,86+(2,9+1,5)/2*3,3		52,790			
	VV	P6	79,8+13,15		92,950			
	VV	P7	9,1		9,100			
	VV	P8	2,87		2,870			
	VV		1,18*4,0		4,720			
	VV		Mezisoučet		162,430			
	VV		Součet		545,009			
145	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP vč.řádného utěsnění styků s vodorovnými izolacemi spodní stavby, popř.střechy	m2	370,720	165,00	61 168,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		klub - řez AA					
	VV		8,1*4,5		36,450			
	VV		zadní stěna klubu - řez CC					
	VV		2,9*4,0		11,600			
	VV		chodba					
	VV		26,7*3,6		96,120			
	VV		vnitřní odskoky - cca					
	VV		20,0		20,000			
	VV		při vstupu do objektu					
	VV		10,0*0,8		8,000			
	VV		stěna schodiště do 2.PP					
	VV		(4,0+1,5)/2*1,7*2		9,350			
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Mezisoučet		185,360			
	VV		2.vrstva					
	VV		185,36		185,360			
	VV		Součet		370,720			
146	M	628361100	pás těžký asfaltovaný Al S 40	m2	409,227	122,00	49 925,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		162,43*1,15		186,795			
	VV		185,36*1,2		222,432			
	VV		Součet		409,227			
147	M	628321340	pás těžký asfaltovaný MINERÁL (V60S40)	m2	662,398	100,00	66 239,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		382,579*1,15		439,966			
	VV		185,36*1,2		222,432			
	VV		Součet		662,398			
148	K	711161321	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m	m2	185,360	170,00	31 511,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		klub - řez AA					
	VV		8,1*4,5		36,450			
	VV		zadní stěna klubu - řez CC					
	VV		2,9*4,0		11,600			
	VV		chodba					
	VV		26,7*3,6		96,120			
	VV		vnitřní odskoky - cca					
	VV		20,0		20,000			
	VV		při vstupu do objektu					
	VV		10,0*0,8		8,000			
	VV		stěna schodiště do 2.PP					
	VV		(4,0+1,5)/2*1,7*2		9,350			
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Součet		185,360			
149	K	7111614.1	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu foliemi nopovými podlah, výška nopů 15 cm	m2	54,290	230,00	12 486,70	
	VV		P1+P2+P10		54,290			
150	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	221,138	30,00	6 634,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod podlahami P1, P2, P5, P6, P7, P8, P9, P10, VP1, VP2					
	VV		P1+P2+P5+P6+P7+P8		208,550			
	VV		1,18*3,6*1,2		5,098			
	VV		P10		3,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VP1		4,040			
	VV		Součet		221,138			
151	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	379,129	30,00	11 373,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		přístavba klubu					
	VV		(16,055+12,9)/2*8,1		117,268			
	VV		přístavba chodby a zázemí					
	VV		16,1*1,9		30,590			
	VV		(5,25+6,5)/2*3,05		17,919			
	VV		(4,15+5,25)/2*2,5		11,750			
	VV		4,8*4,3/2		10,320			
	VV		rekonstruované prostory - m.č.102-106, 109-117					
	VV		15,26+26,67+18,86+5,69+6,94+20,92+1,91+1,79+4,71+24,15+		135,830			
	VV		1,4+1,85+2,81+2,87					
	VV		část m.č.101					
	VV		1,6*0,7		1,120			
	VV		přípočet na vytažení fabionu - cca 40 %					
	VV		135,83*0,4		54,332			
	VV		Součet		379,129			
152	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	185,360	30,00	5 560,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		klub - řez AA					
	VV		8,1*4,5		36,450			
	VV		zadní stěna klubu - řez CC					
	VV		2,9*4,0		11,600			
	VV		chodba					
	VV		26,7*3,6		96,120			
	VV		vnitřní odskoky - cca					
	VV		20,0		20,000			
	VV		při vstupu do objektu					
	VV		10,0*0,8		8,000			
	VV		stěna schodiště do 2.PP					
	VV		(4,0+1,5)/2*1,7*2		9,350			
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Součet		185,360			
153	M	693110620	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	824,908	23,80	19 632,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladní					
	VV		221,138*1,05		232,195			
	VV		ochranné					
	VV		379,129*1,05		398,085			
	VV		185,36*1,05		194,628			
	VV		Součet		824,908			
154	K	7114920.1	Těsnění a zaizolování prostupů instalací vně objektu	kus	5,000	750,00	3 750,00	
	VV		5		5,000			
155	K	7114920.2	Tekutá lepenka dvojnásobná (prostor s mokřým provozem)	m2	11,678	250,00	2 919,50	
	VV		P4		8,410			
	VV		přípočet na vytažení na stěny					
	VV		(1,16+1,62)*2*0,2		1,112			
	VV		(1,75+2,62)*2*0,2		1,748			
	VV		(2,17+0,9)*2*0,2		1,228			
	VV		-(0,9*3+0,7*2)*0,2		-0,820			
	VV		Součet		11,678			
156	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	5,222	982,00	5 128,00	CS ÚRS 2017 01
D 712			Povlakové krytiny				361 044,24	
157	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	204,214	12,00	2 450,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S3					
	VV		vodorová plocha					
	VV		61,8		61,800			
	VV		atika u světlíku					
	VV		1,13		1,130			
	VV		svislá plocha					
	VV		7,971*0,3		2,391			
	VV		6,9*0,24		1,656			
	VV		7,719*0,3		2,316			
	VV	penetrakS3	Mezisoučet		69,293			
	VV		skladba S5					
	VV		vodorová plocha					
	VV		19,68		19,680			
	VV		svislá plocha					
	VV		16,0*0,23		3,680			
	VV	penetrakS5	Mezisoučet		23,360			
	VV		Skladba S4					
	VV		35,79		35,790			
	VV	penetrakS4	Mezisoučet		35,790			
	VV		skladba S1					
	VV		39,85		39,850			
	VV		0,4		0,400			
	VV		odpočet světlíků					
	VV		-1,13*3		-3,390			
	VV		svislá plocha					
	VV		18,31*0,29		5,310			
	VV		3,79*0,3*3		3,411			
	VV	penetrakS1	Mezisoučet		45,581			
	VV		skladba S2					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		5,539		5,539			
	VV		svislá plocha					
	VV		0,773*3,62		2,798			
	VV		0,9*4,216		3,794			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		0,9*1,44*2		2,592				
	VV	penetrakS2	Mezisoučet		14,723				
	VV		skladba S6						
	VV		vodorovná plocha						
	VV		6,3		6,300				
	VV		-1,13		-1,130				
	VV		svislá plocha						
	VV		11,74*0,688		8,077				
	VV		3,7*0,6		2,220				
	VV	penetrakS6	Mezisoučet		15,467				
	VV		Součet		204,214				
158	M	11163150	asfaltový penetrační nátěr	t	0,073	49 400,00	3 606,20		
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
	VV		penetrakS3*0,00036		0,025				
	VV		penetrakS5*0,00036		0,008				
	VV		penetrakS4*0,00036		0,013				
	VV		penetrakS1*0,00036		0,016				
	VV		penetrakS2*0,00036		0,005				
	VV		penetrakS6*0,00036		0,006				
	VV		Součet		0,073				
159	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	202,492	47,60	9 638,62	CS ÚRS 2017 01	
	VV		skladba S3						
	VV		vodorovná plocha						
	VV		61,8		61,800				
	VV		svislá plocha						
	VV		33,4*0,27		9,018				
	VV	samolepS3	Mezisoučet		70,818				
	VV		skladba S5						
	VV		19,68		19,680				
	VV	samolepS5	Mezisoučet		19,680				
	VV		skladba S4						
	VV		35,79		35,790				
	VV		svislá plocha						
	VV		7,23*0,29		2,097				
	VV	samoleps4	Mezisoučet		37,887				
	VV		skladba S1						
	VV		39,85		39,850				
	VV		0,4		0,400				
	VV		odpočet světlíků						
	VV		-1,13*3		-3,390				
	VV		svislá plocha						
	VV		18,31*0,14		2,563				
	VV		3,79*0,14*3		1,592				
	VV		19,96*0,29		5,788				
	VV	samolepS1	Mezisoučet		46,803				
	VV		skladba S2						
	VV		vodorovná plocha						
	VV		5,539		5,539				
	VV		svislá plocha						
	VV		0,773*3,62		2,798				
	VV		0,9*4,216		3,794				
	VV		0,9*1,44*2		2,592				
	VV	samolepS2	Mezisoučet		14,723				
	VV		skladba S6						
	VV		vodorovná plocha						
	VV		6,3		6,300				
	VV		-1,13		-1,130				
	VV		svislá plocha						
	VV		11,74*0,48		5,635				
	VV		3,7*0,48		1,776				
	VV	samolepS6	Mezisoučet		12,581				
	VV	samolepkomplet	Součet		202,492				
160	M	62866280	hydroizolační modifikovaný asfaltový pás s textilní vložkou samolepící	m2	232,866	155,00	36 094,23		
	VV		samolepkomplet		202,492				
	VV		ztratiné						
	VV		samolepkomplet*0,15		30,374				
	VV		Součet		232,866				
161	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	202,492	165,00	33 411,18	CS ÚRS 2017 01	
	VV		dle samolepícího pásu						
	VV		samolepS3		70,818				
	VV		samolepS2		14,723				
	VV		samolepS6		12,581				
	VV	hydropasatest	Mezisoučet		98,122				
	VV		samolepS5		19,680				
	VV		samoleps4		37,887				
	VV		samolepS1		46,803				
	VV	hydropasnormal	Mezisoučet		104,370				
	VV		Součet		202,492				
162	M	628321320	hydroizolační modifikovaný asfaltový pás s PES rohoží a separační PE folií	m2	120,026	100,00	12 002,60	CS ÚRS 2017 01	
	VV		hydropasnormal		104,370				
	VV		ztratiné						
	VV		hydropasnormal*0,15		15,656				
	VV		Součet		120,026				
163	M	628321325	hydroizolační modifikovaný asfaltový pás s PES rohoží a separační PE folií + atest FLL	m2	112,840	120,00	13 540,80		
	VV		hydropasatest		98,122				
	VV		ztratiné						
	VV		hydropasatest*0,15		14,718				
	VV		Součet		112,840				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	204,214	165,00	33 695,31	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle penetračního nátěru					
	VV		penetrakS3		69,293			
	VV		penetrakS5		23,360			
	VV		penetrakS4		35,790			
	VV		penetrakS1		45,581			
	VV		penetrakS2		14,723			
	VV		penetrakS6		15,467			
	VV	hydropas1vrstva	Součet		204,214			
165	M	6283610	hydroizolační modifikovaný asfaltový pás s hliníkovou vložkou	m2	234,846	105,00	24 658,83	
	VV		hydropas1vrstva		204,214			
	VV		ztratné					
	VV		hydropas1vrstva*0,15		30,632			
	VV		Součet		234,846			
166	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	179,483	30,00	5 384,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S3					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		61,8		61,800			
	VV		svislá plocha					
	VV		33,4*0,27		9,018			
	VV	texfol500	Mezisoučet		70,818			
	VV		kačírek kolem vpustí					
	VV		skladba S3					
	VV		1,3*0,1		0,130			
	VV		1,3*0,2		0,260			
	VV	folie300vpust	Mezisoučet		0,390			
	VV		Składba S4					
	VV		35,79		35,790			
	VV	folie300sks4	Mezisoučet		35,790			
	VV		składba S1					
	VV		39,85		39,850			
	VV		odpočet světlíků					
	VV		-1,13*3		-3,390			
	VV		svislá plocha					
	VV		18,31*0,29		5,310			
	VV		3,79*0,3*3		3,411			
	VV	folie300sks1	Mezisoučet		45,181			
	VV		samolepS2		14,723			
	VV		samolepS6		12,581			
	VV	folie500sks2	Mezisoučet		27,304			
	VV		Součet		179,483			
167	M	6931106	geotextilie 300 g/m2	m2	93,566	23,80	2 226,87	
	VV		folie300vpust		0,390			
	VV		folie300sks4		35,790			
	VV		folie300sks1		45,181			
	VV		ztratné					
	VV		folie300vpust*0,15		0,059			
	VV		folie300sks4*0,15		5,369			
	VV		folie300sks1*0,15		6,777			
	VV		Součet		93,566			
168	M	69311064	filtrační textilie 500 g/m2	m2	109,155	44,00	4 802,82	
	VV		texfol500		70,818			
	VV		folie500sks2		27,304			
	VV		ztratné					
	VV		texfol500*0,15		10,623			
	VV		folie500sks2*0,015		0,410			
	VV		Součet		109,155			
169	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	98,122	30,00	2 943,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S3					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		61,8		61,800			
	VV		svislá plocha					
	VV		33,4*0,27		9,018			
	VV		samolepS2		14,723			
	VV		samolepS6		12,581			
	VV	folievodoakum	Součet		98,122			
170	M	6931101	ochranná vodoakumulační textilie	m2	112,840	95,00	10 719,80	
	VV		folievodoakum		98,122			
	VV		ztratné					
	VV		folievodoakum*0,15		14,718			
	VV		Součet		112,840			
171	K	7123913	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z drobného kameniva tl do 150 mm	m2	106,490	9,00	958,41	
	VV		kačírek kolem vpustí					
	VV		składba S3					
	VV		1,3*0,1		0,130			
	VV	kacirekvpust	Mezisoučet		0,130			
	VV		składba S4					
	VV		štěrč tl. 130mm					
	VV		35,79		35,790			
	VV	sterkS4	Mezisoučet		35,790			
	VV		mlat					
	VV		składba S4					
	VV		štěrč tl. 130mm					
	VV		35,79		35,790			
	VV		składba S1					
	VV		38,17		38,170			
	VV		-1,13*3		-3,390			
	VV	mlat40mm	Mezisoučet		70,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		106,490			
172	M	5834134	drobné kamenivo frakce 0-4 mm v barevnosti pískovce tl. 40 mm	t	5,081	374,00	1 900,29	
	VV		mlat40mm*0,04*1,8		5,081			
	VV		Součet		5,081			
173	M	583374020	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	0,023	851,00	19,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		kačirekvput*0,1*1,8		0,023			
	VV		Součet		0,023			
174	M	58343959	šterk frakce 32-63 mm tl. 130 mm	t	8,375	421,00	3 525,88	
	VV		sterkS4*0,13*1,8		8,375			
	VV		Součet		8,375			
175	K	712999100	Montáž a dodávka drenážní nopové fólie tl. 60 mm vč. drenážního násypu z drcené břidlice 2/10	m2	89,104	668,00	59 521,47	
	VV		skladba S3					
	VV		61,8		61,800			
	VV		samolepS2		14,723			
	VV		samolepS6		12,581			
	VV		Součet		89,104			
176	K	712999120	Montáž a dodávka třírohé pásky z modifikovaného asfaltu pro utěsnění spár a zaoblení styku vodorovné a svislé izolace - fabión u betonových lavic	m	64,120	330,00	21 159,60	
	VV		Skladba S5					
	VV		15,5*2		31,000			
	VV		skladba S1					
	VV		18,32		18,320			
	VV		okolo světlíků					
	VV		3,7*4		14,800			
	VV		Součet		64,120			
177	K	712999200	Rozprostření a dodávka podkladového minerálního substrátu tl. 440 mm	m3	1,936	2 800,00	5 420,80	
	VV		skladba S2					
	VV		4,4*0,44		1,936			
	VV		Součet		1,936			
178	K	712999300	Rozprostření a dodávka intenzivního substrátu pro dřeviny tl. 250 mm	m3	1,100	2 800,00	3 080,00	
	VV		skladba S2					
	VV		4,4*0,25		1,100			
	VV		Součet		1,100			
179	K	712999310	Rozprostření a dodávka travníkového intenzivního substrátu	m3	16,230	2 800,00	45 444,00	
	VV		skladba S3					
	VV		61,8*0,23		14,214			
	VV		skladba S6					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		6,3*0,39		2,457			
	VV		-1,13*0,39		-0,441			
	VV		Součet		16,230			
180	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	26,480	938,00	24 838,24	CS ÚRS 2017 01
D 713			Izolace tepelné				523 661,33	
181	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	246,428	21,80	5 372,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		tl.60 mm					
	VV		P3+P4		29,330			
	VV		tl.70 mm					
	VV		P8		2,870			
	VV		tl.100 mm					
	VV		1,18*3,6*1,2		5,098			
	VV		P10+P1		35,600			
	VV		tl.120 mm					
	VV		P2+P5+P6+P7		173,530			
	VV		Součet		246,428			
182	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	29,917	290,00	8 675,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		(P3+P4)*1,02		29,917			
183	M	283763810	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 70 mm	m2	2,927	490,00	1 434,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		P8*1,02		2,927			
184	M	283763820	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 100 mm	m2	41,512	530,00	22 001,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,18*3,6*1,2*1,02		5,200			
	VV		(P10+P1)*1,02		36,312			
	VV		Součet		41,512			
185	M	283763830	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 120 mm	m2	177,001	690,00	122 130,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		(P2+P5+P6+P7)*1,02		177,001			
186	K	7131311	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,228	205,00	1 276,74	
	VV		okolo světlíku					
	VV		13,7*0,18		2,466			
	VV		3,8*0,18*3		2,052			
	VV		3,8*0,45*1		1,710			
	VV	xps70stena	Mezisoučet		6,228			
	VV		Součet		6,228			
187	M	2837637	polystyren extrudovaný - 1250 x 600 x 70 mm	m2	6,353	230,00	1 461,19	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		xps70stena		6,228			
	VV		ztratné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		xps70stena*0,02		0,125			
	VV		Součet		6,353			
188	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	185,360	119,00	22 057,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		XPS 140 mm					
	VV		-----					
	VV		klub - řez AA					
	VV		8,1*4,5		36,450			
	VV		zadní stěna klubu - řez CC					
	VV		2,9*4,0		11,600			
	VV		chodba					
	VV		26,7*3,6		96,120			
	VV		vnitřní odskoky - cca					
	VV		20,0		20,000			
	VV		při vstupu do objektu					
	VV		10,0*0,8		8,000			
	VV		Mezisoučet		172,170			
	VV		stěna schodiště do 2.PP - XPS 100 mm					
	VV		(4,0+1,5)/2*1,7*2		9,350			
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		Mezisoučet		13,190			
	VV		Součet		185,360			
189	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 140 mm	m2	175,613	370,00	64 976,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		172,17*1,02		175,613			
190	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 100 mm	m2	13,454	210,00	2 825,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,19*1,02		13,454			
191	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	170,118	80,50	13 694,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S3					
	VV		xps tl. 220-380					
	VV		61,8		61,800			
	VV	xpsS3	Mezisoučet		61,800			
	VV		skladba S5					
	VV		pěnové sklo					
	VV		15,55*0,915		14,228			
	VV	penskloS5	Mezisoučet		14,228			
	VV		skladba S5					
	VV		xps tl. 100mm					
	VV		16,0*0,4		6,400			
	VV	xps100S5	Mezisoučet		6,400			
	VV		skladba S4					
	VV		35,79		35,790			
	VV	xpssklS4	Mezisoučet		35,790			
	VV		skladba S1					
	VV		38,17		38,170			
	VV		-1,13*3		-3,390			
	VV	xpssklS1	Mezisoučet		34,780			
	VV		skladba S2					
	VV		tl. 240mm					
	VV		5,53		5,530			
	VV		0,6*10,7		6,420			
	VV		skladba S6					
	VV		6,3		6,300			
	VV		-1,13		-1,130			
	VV	xpssklS2	Mezisoučet		17,120			
	VV		Součet		170,118			
192	M	28376385	polystyren extrudovaný 1250 x 600 mm	m3	38,038	3 600,00	136 936,80	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		spádový extrudovaný polystyren XPS tl. 200-230 mm					
	VV		xpssklS1*0,215		7,478			
	VV		spádový extrudovaný polystyren XPS tl. 220-380 mm					
	VV		skladba S3					
	VV		xpsS3*0,3		18,540			
	VV		spádový extrudovaný polystyren XPS tl. 240-390 mm					
	VV		xpssklS4*0,315		11,274			
	VV		ztratiné					
	VV		xpssklS1*0,215*0,02		0,150			
	VV		xpsS3*0,3*0,02		0,371			
	VV		xpssklS4*0,315*0,02		0,225			
	VV		Součet		38,038			
193	M	28376372	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 100 mm	m2	6,528	390,00	2 545,92	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		xps100S5		6,400			
	VV		ztratiné					
	VV		xps100S5*0,02		0,128			
	VV		Součet		6,528			
194	M	283763	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 240 mm	m2	17,462	950,00	16 588,90	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		xpssklS2		17,120			
	VV		ztratiné					
	VV		xpssklS2*0,02		0,342			
	VV		Součet		17,462			
195	M	6348223	sklo izolační pěnové tl. 380mm	m2	14,513	6 000,00	87 078,00	
	VV		penskloS5		14,228			
	VV		ztratiné					
	VV		penskloS5*0,02		0,285			
	VV		Součet		14,513			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	246,428	9,10	2 242,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		P3+P4		29,330			
	VV		P8		2,870			
	VV		1,18*3,6*1,2		5,098			
	VV		P10+P1		35,600			
	VV		P2+P5+P6+P7		173,530			
	VV		Součet		246,428			
197	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	271,071	31,40	8 511,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		246,428*1,1		271,071			
198	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	4,241	908,00	3 850,83	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				44 694,60	
199	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	33,600	694,00	23 318,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP - m.č.109-112, 114, 117					
	VV		20,92+1,91+1,79+4,71+1,4+2,87		33,600			
	VV		Součet		33,600			
200	K	7631320.1	SDK obklad klenby vč.realizace stínové drážky deska 1xH2 12,5 bez TI	m2	19,300	931,00	17 968,30	
	VV		1.PP - m.č.105, 106, 116					
	VV		5,69+6,94+2,81		15,440			
	VV		přípočet na zaoblení - 25 %					
	VV		15,44*0,25		3,860			
	VV		Součet		19,300			
201	K	7631320.3	Zřízení - doplnění klenby SDK konstrukcí deska 1xH2 12,5 bez TI	m2	3,000	931,00	2 793,00	
	VV		1.PP - m.č.113					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
202	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,650	946,00	614,90	CS ÚRS 2017 01
D 764			Konstrukce klempířské (Al plech tl.1 mm) vč. přesunu hmot				35 230,89	
203	K	76402140	Krycí maska dešťového žlabu z Al plechu rš 340 mm, ozn. K2	m	16,070	293,00	4 708,51	
	VV		16,07		16,070			
204	K	7642224	Okapnice z Al plechu rš 160 mm, ozn. K3	m	16,070	276,00	4 435,32	
	VV		16,07		16,070			
205	K	76422240	Ukončovací lišta na stěně z Al plechu rš 350 mm, ozn. K6	m	16,600	389,00	6 457,40	
	VV		13,3+3,3		16,600			
	VV		Součet		16,600			
206	K	76422640	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 440 mm, ozn K4	m	3,810	511,00	1 946,91	
	VV		1,27*3		3,810			
207	K	76422840	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 190 mm, ozn. K5	m	7,100	329,00	2 335,90	
	VV		7,1		7,100			
208	K	7645214	Žlab hranatý z Al plechu rš 360 mm vč. čel, ozn. K1	m	16,070	955,00	15 346,85	
	VV		16,07		16,070			
	VV		Součet		16,070			
D 766			Konstrukce truhlářské a výplně otvorů vč.přesunu hmot				1 635 643,25	
209	K	7664162.1	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z překližky - ozn.T1-T9, T15, T16	m2	117,662	330,00	38 828,46	
	VV		prvek T1 (m.č.107)					
	VV		10,1*2,95-2,38*(2,95-0,83-1,19)*3-3,14*1,19*1,19/2*3		16,485			
	VV		(1,59+4,16+0,39+2,3)*2,95		24,898			
	VV		prvek T1 (m.č.108)					
	VV		3,0*2,95-2,38*(2,95-0,83-1,19)-3,14*1,19*1,19/2		4,413			
	VV		prvek T2					
	VV		2,24*0,6-0,15*0,253*6		1,116			
	VV		prvek T3a-T3e (m.č.118)					
	VV		2,64*3,38		8,923			
	VV		3,1*3,38		10,478			
	VV		4,69*0,68		3,189			
	VV		4,69*0,3		1,407			
	VV		1,74*0,68		1,183			
	VV		-3,14*0,75*0,75		-1,766			
	VV		prvek T3f (m.č.104)					
	VV		3,26*2,05-3,14*0,75*0,75		4,917			
	VV		prvek T4					
	VV		0,44*2,8*2		2,464			
	VV		prvek T5 (schod m.č.118)					
	VV		(0,15*2+0,45)*1,74		1,305			
	VV		prvek T6 (m.č.107, 108)					
	VV		5,6*0,48*4		10,752			
	VV		prvek T7 (parapet)					
	VV		5,205*0,4		2,082			
	VV		prvek T8a-T8c					
	VV		(1,555*2+1,965)*0,41+1,25*1,555+3,14*0,625*0,625/2		4,638			
	VV		(1,44*2+1,965)*0,41+1,25*1,44+3,14*0,625*0,625/2		4,400			
	VV		(1,33*2+1,965)*0,41+1,25*1,33+3,14*0,625*0,625/2		4,172			
	VV		prvek T9 (parapet)					
	VV		1,3*0,43*3		1,677			
	VV		prvek T15 (bez části zábradlí)					
	VV		1,73*0,88+2,7*1,73-0,255*0,192*(7+6+5+4+3+2+1)		4,823			
	VV		prvek T16 (m.č.105, 106 - deska umyvadlová a obklad)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,4+0,45+0,3)*1,42*2		6,106			
	VV		Součet		117,662			
210	K	7664162.2	Příplatek (odpočet) za rozdílnou konstrukci obkladu parapetu (3 ks) a schodišťového prvku (1 ks) - ozn.T5, T9	bm	5,640	400,00	2 256,00	
	VV		prvek T5 (schod m.č.118)		1,74			
	VV		prvek T9 (parapet)		1,3*3			
	VV		Součet		5,640			
211	M	6062100.0	překlíčka truhlářská BRIZA 13 vrstev, formát desky dl.do 3 m, tl.18 mm, matný PUR lak odolný mechanickému poškození	m2	129,428	441,00	57 077,75	
	VV		117,662*1,1		129,428			
212	M	6062100.2	příplatek na ohýbaný profil překlíčky	m2	20,391	75,00	1 529,33	
	VV		prvek T1 (m.č.107)		3,14*1,19*1,19/2*3			
	VV		prvek T1 (m.č.108)		3,14*1,19*1,19/2			
	VV		prvek T2		0,76*0,6-0,15*0,253*6			
	VV		prvek T6 (m.č.104)		2*3,14*1,19/2*0,48*4			
	VV		prvek T7		(5,205-1,0)*0,4			
	VV		prvek T8a-T8c		2*3,14*0,625/2*0,41*3			
	VV		Součet		20,391			
213	M	6062100.4	přípočet na vyfrézovanou plochu v překlíčce	m2	5,594	75,00	419,55	
	VV		prvek T1		2,22*0,63*4			
	VV		Součet		5,594			
214	M	6062100.6	přípočet za vrtanou úpravu v překlíčce	m2	1,795	75,00	134,63	
	VV		prvek T6		1,87*0,48*2			
	VV		Součet		1,795			
215	M	6062100.8	přípočet na vyříznutí desky pro umyvadlo a zrcadlo (kruhový otvor)	kus	4,000	250,00	1 000,00	
	VV		2*2		4,000			
216	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	bm	352,986	55,00	19 414,23	
	VV		předpoklad 3 bm/m2		117,662*3,0			
	VV		Součet		352,986			
217	M	605141140	řezivo jehličnaté, podkladní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,881	6 300,00	5 550,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		latě 6/4 cm		352,986*0,04*0,06*1,04			
	VV		Součet		0,881			
218	K	7665000.1	Montáž a dodávka sanitárních příček s dveřmi z voděodolné překlíčky tl.21 mm vč.povrchové úpravy lakovaným mechanicky odolným PUR lakem - ozn.T10-T14	m2	13,343	3 500,00	46 700,50	
	VV		0,6*2,25+1,41*2,25+1,45*2,25+1,62*1,95+1,23*1,95		13,343			
	VV		Součet		13,343			
219	K	7665000.3	Montáž a dodávka dřevěného zábradlí nad schodištěm z 2.PP z dýhovaných překlíček 2x 18 mm (k prvku ozn.T15)	bm	3,560	3 500,00	12 460,00	
	VV		2,7+0,86		3,560			
	VV		Součet		3,560			
220	K	7668000.1	Montáž a dodávka kuchyňské sestavy, délky 2600 mm s vestavěnou lednicí vč.manipulace - ozn.T17	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
221	K	7668000.2	Montáž a dodávka vestavěné skříně vel.2450/2950/450 mm vč.manipulace - ozn.T18	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
222	K	7668000.3	Montáž a dodávka vestavěné skříně vel.4380/2950/500 mm vč.manipulace - ozn.T19	kus	1,000	31 000,00	31 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
223	K	7668000.4	Montáž a dodávka vestavěné skříně vel.4500/2950/550 mm vč.manipulace - ozn.T20	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
224	K	7668000.5	Montáž a dodávka vestavěné skříně vel.2920/2950/500 mm vč.manipulace - ozn.T21	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
225	K	7668000.7	Montáž a dodávka lezecké stěny, vel.4240/2950/750 mm, úchyty - ozn.T22	kus	1,000	58 000,00	58 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
226	K	7667300.8	Montáž a dodávka dřevěného madla schodiště z 2.PP délky 224 cm - ozn.T25	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
227	K	7667300.9	Montáž a dodávka dřevěného madla schodiště do 1.NP délky 382 cm - ozn.T24	kus	1,000	2 440,00	2 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
228	K	7668000.6	Montáž a dodávka vestavěné dvojice šatních boxů (2x12 ks) spojených lavicí, vč.manipulace - ozn.T23	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
229	K	7666600.1	Montáž a dodávka špaletového dřevěného okna vel.130/193 cm vč.povrchové úpravy, kování - ozn.O1	kus	3,000	20 072,00	60 216,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
230	K	7666600.4	Montáž a dodávka půloválného dřevěného dubového okna, spodní díl výklopný vel.240/275 cm vč.povrchové úpravy, kování - ozn.O2	kus	4,000	29 500,00	118 000,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
231	K	7666600.5	Montáž a dodávka vnitřního kruhového okna dřevěného, s vrstveným lepeným bezpečnostním sklem s PVB fólií, D =1500 mm vč.povrchové úpravy, kování - ozn.O3	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
232	K	7666600.7	Montáž a dodávka vnitřní prosklené stěny, částečně z ohýbaného bezpečnostního skla (PVB fólie) vel.240/469 cm vč.povrchové úpravy - ozn.PS1	kus	1,000	185 000,00	185 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
233	K	7666900.1	Montáž a dodávka vchodových dřevěných dubových částečně prosklených 2křídél.dveří vel.178/248 cm vč.povrchové úpravy, kování, zárubně, oboustranné dubové madlo, příprava na el ovládání - ozn.VD1	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
234	K	7666900.3	Montáž a dodávka vchodových dřevěných dubových částečně prosklených 1křídél.dveří (obloukové) vel.170/243 cm vč.povrchové úpravy, kování, zárubně, příprava na el ovládání - ozn.VD2	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
235	K	7667000.1	Montáž a dodávka pochozího světlíku z bezpečnostního skla vel.490/362/534 cm, trojúhelníkového tvaru vč.povrchové úpravy - ozn.SV1	kus	1,000	250 000,00	250 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
236	K	7667000.3	Montáž a dodávka pochozího kruhového pevného světlíku z bezpečnostního skla D = 120 cm, vč.povrchové úpravy - ozn.SV2	kus	4,000	17 500,00	70 000,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
237	K	7667200.1	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídél.dveří vel.70/197 cm vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D2	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
238	K	7667200.3	Montáž a dodávka ocelových plných 1křídél.dveří vel.78/185 cm s PO EW 30 DP1+C (samozavírač) vč.ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D4	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
239	K	7667200.5	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídél.dveří vel.80/210 cm vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D5	kus	2,000	14 500,00	29 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
240	K	7667200.6	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídél.dveří vel.80/210 cm, s PO EI 30 DP3+C (samozavírač) vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy, příprava na otvírání čipovou kartou - ozn.D6	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
241	K	7667200.7	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídél.dveří vel.80/210 cm s kruhovým otvorem a větrací mřížkou vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D7	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
242	K	7667200.8	Montáž a dodávka venkovních ocelových plných 1křídél.dveří vel.80/175 cm s PO EI 30 DP1+C (samozavírač), s kamenným pískovcovým obkladem tl.15 mm vč.ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D8	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
243	K	7667200.9	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídél.dveří vel.80/192 cm (obloukové) s PO EI 30 DP3+C (samozavírač) vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D9	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
244	K	7667300.1	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídíl.dveří vel.80/210 cm (obloukové), kulatý prosklený otvor vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D10	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
245	K	7667300.2	Montáž a dodávka dřevěných plných 1křídíl.dveří vel.80/210 cm (obloukové), s PO EI 30 DP3+C (samoavírač) vč.dřevěné rámové zárubně, kování, povrchové úpravy - ozn.D11	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
246	K	7667300.3	Montáž a dodávka dřevěných plných posuvných dýhovaných 1křídíl.dveří vel.90/265 cm vč.kování, povrchové úpravy - ozn.D12	kus	2,000	30 000,00	60 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
247	K	7667300.4	Montáž a dodávka dřevěných plných posuvných dýhovaných 1křídíl.dveří vel.120/295 cm vč.kování, povrchové úpravy - ozn.D13	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
248	K	7667300.5	Montáž a dodávka dřevěných plných posuvných dýhovaných 1křídíl.dveří vel.165/295 cm vč.kování, povrchové úpravy - ozn.D14	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
249	K	7669000.5	Montáž a dodávka podlahových lišt ve styku se stěnou - dle příslušné podlahy výšky 50 mm	bm	273,631	145,00	39 676,50	
	VV		předpoklad 1,1 bm lišt / m2 podlahy					
	VV		(32,15+113,87+9,1+81,09+12,545)*1,1		273,631			
	VV		Součet		273,631			
D		767	Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot				116 822,40	
250	K	7670100.1	Montáž a dodávka ocelového svařence pro žlab délky 16,07 m , ocelová pásovina tl.5 mm vč.základního nátěru - ozn.Z1	kus	1,000	7 590,00	7 590,00	
	VV		1		1,000			
251	K	7670100.5	Montáž a dodávka nosných háků pod umyvadlo - ozn.Z4	kus	2,000	95,00	190,00	
	VV		2		2,000			
252	K	7670100.6	Montáž a dodávka nosné konstrukce pochozího světlíku u z jakl profilů 140/80/5 mm (cca 400 kg), pozink + kovářská šed' + černý smalt na úložné ploše - ozn.Z5	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
	VV		hmotnost cca					
	VV		(4,74+3,445+1,81+3,325+1,87+2,43+2,795+2,59)*17,0 = 391					
	VV		kg					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
253	K	7670100.7	Montáž a dodávka skleněného zábradlí výšky 1 m délky 1,825 m - ozn.Z6	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
254	K	7670101.2	Montáž a dodávka informační tabule, vel.700/200 z ocelového plechu tl.4 mm s vyřiznutým nápisem (viz tabulka) - ozn.Z11	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	VV		1		1,000			
255	K	7670100.9	Montáž a dodávka ocelového poklopu RŠ vč.rámu a cementoeoxidové stěrky tl.3mm. vel.600/600 mm - ozn.Z12	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		1		1,000			
256	K	7670101.1	Montáž a dodávka krycího plechu čela altánu ze svařovaného ocel.plechu tl.4 mm, délky 4,1 m, rš 320 mm- ozn.Z13	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
	VV		1		1,000			
257	K	767100100	Montáž a dodávka Al obrub profilu od 120-320\100\4mm pro odlišení střeš	m	30,640	660,00	20 222,40	
	VV		profil 160					
	VV		8,02		8,020			
	VV		profil 320					
	VV		(8,3+6,7+3,1)		18,100			
	VV		profil 120					
	VV		1,13*4		4,520			
	VV		Součet		30,640			
D		768	Sanitární a ostatní výrobky (montáž a dodávka) vč.povrchové úpravy a přesunu hmot - vi				135 209,00	
258	K	7681000.1	Vodorovné madlo pro invalidy pevné k montáži na stěnu, broušená nerez, délky 900 mm - ozn.C1	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
	VV		1		1,000			
259	K	7681000.2	Vodorovné madlo pro invalidy sklopné k montáži na stěnu, broušená nerez, délky 800 mm - ozn.C2	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
	VV		1		1,000			
260	K	7681000.3	Vodorovné madlo pro invalidy na dveře, broušená nerez, délky 700 mm - ozn.C3	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
261	K	7681000.4	Nástěnná štětka na WC, válcová nádoba pro uchycení na stěnu, štětka bílá, broušená nerez, rozm.95/135/340 mm - ozn.C4	kus	4,000	1 680,00	6 720,00	
VV		4			4,000			
262	K	7681000.5	Nástěnný zásobník na toaletní papír na jednu roli toaletního papíru 24 cm, zámek, vysoce odolný proti poškození, šedý plast, rozm.135/257/320 mm - ozn.C5	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	
VV		4			4,000			
263	K	7681000.6	Nástěnný zásobník na papírové ručníky, na 525 kusů ručníků, zámek, vysoce odolný proti poškození, šedý plast, rozm.120/290/385 mm - ozn.C6	kus	5,000	1 900,00	9 500,00	
VV		5			5,000			
264	K	7681000.7	Nástěnný dávkovač tekutého mýdla objem 1500 ml, zámek, přímé plnění mýdla, vyměnitelný dávkovací ventil, vysoce odolný proti poškození, šedý plast, rozm.100/150/205 mm - ozn.C7	kus	5,000	1 960,00	9 800,00	
VV		5			5,000			
265	K	7681000.8	Nástěnný odpadkový koš objem 49,2 l, vysoce odolný zámek proti poškození, šedý plast, rozm.240/430/585 mm - ozn.C8	kus	5,000	3 300,00	16 500,00	
VV		5			5,000			
266	K	7681000.9	Vodorovné madlo pro invalidy na dveře, broušená nerez, délka 500 mm - ozn.C21	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
VV		1			1,000			
267	K	7682000.1	Kruhové zrcadlo se zabroušenými hranami, průměr 550 mm - ozn.V1	kus	1,000	210,00	210,00	
VV		1			1,000			
268	K	7682000.2	Kruhové zrcadlo se zabroušenými hranami, průměr 450 mm - ozn.V2	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
VV		1			1,000			
269	K	7682000.3	Kruhové zrcadlo se zabroušenými hranami, průměr 1000 mm - ozn.V3	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	
VV		2			2,000			
270	K	7682000.4	Šplhací lano jutové se čtyřmi uzly a s ocelovými kroužky na koncích, průměr 35 mm, dvě ocelové kotvy s hákem pro kotvení lana ke stropu a k podlaze - ozn.V4	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	
VV		2			2,000			
271	K	7682000.5	Látková interiérová roleta s řetízkovým ovládáním, z vnější strany pogumovaná, montovaná na strop, vel.otvoru 1200/1820 mm, barva béžová - ozn.V5	kus	3,000	1 710,00	5 130,00	
VV		3			3,000			
272	K	7682000.6	Látková interiérová roleta s řetízkovým ovládáním, z vnější strany pogumovaná, montovaná na strop, vel.2340/2150 mm, barva tmavě modráž - ozn.V6	kus	4,000	3 800,00	15 200,00	
VV		4			4,000			
273	K	7682000.7	Roletové projekční plátno pro uchycení na strop s elektrickým motorem s integrovaným dálkovým ovládáním, velikost a poměr stran kompatibilní s dataprojektorem, rozm.cca 2350/1700 mm, barva černá - ozn.V7	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
VV		1			1,000			
274	K	7682000.8	Plastová kruhová větrací mřížka na potrubí průměru 70 mm s pevnými skloněnými horizontálními žaluziemi a sítkou proti hmyzu, barva bílá - ozn.V8	kus	3,000	140,00	420,00	
VV		3			3,000			
275	K	7682000.9	Čtvercová větrací mřížka s pevnými skloněnými horizontálními žaluziemi a sítkou proti hmyzu, uchycení pomocí šroubů na omítku, materiál : kov + pozink, nátěr " šedá, bílá, vel.150/150 mm - ozn.V9	kus	3,000	240,00	720,00	
VV		3			3,000			
276	K	7682100.1	Věšáček ve tvaru válečku z broušené matné nerez, vrtaný spoj nebo pro nalepení, délka 30 mm - ozn.V10	kus	6,000	150,00	900,00	
VV		6			6,000			
277	K	7682100.2	Univerzální stropní držák na dataprojektor, barva černá - ozn.V11	kus	1,000	1 599,00	1 599,00	
VV		1			1,000			
278	K	7682100.3	Tenký fixní držák pro LCD/LED a plazmové televize s úhlopříčkou 23-42" (58-107 cm), barva černá - ozn.V12	kus	1,000	660,00	660,00	
VV		1			1,000			
279	K	7682100.5	Štěrbínový žlab - nástavec z nerez oceli s postranním vtokem délky 2550 mm - ozn.V14	kus	1,000	7 140,00	7 140,00	
VV		1			1,000			
280	K	7682100.6	Čistící zóna s kobercovými vložkami v Al rámu, vel.1660-1720/1500 mm - ozn.V15	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	
VV		1			1,000			
281	K	7682100.7	Informační systém z piktogramů ze samolepící fólie - ozn.V16	kus	1,000	350,00	350,00	
VV		1			1,000			
282	K	7682100.8	Dvojice květníků v betonovém parapetu - mPVC fólie tl.2 mm, substrát, bambusy - ozn.V17	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV		1			1,000			
283	K	7682100.9	Větrací mřížka se žaluziemi, sítkou proti hmyzu, kovová, vel.250/200 mm - ozn.V18	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
VV		1			1,000			
284	K	7682101.1	Kovová revizní dvířka instalační šachty s PO EW 30 DP1 vel.400/400 mm - ozn.V21	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
D	772		Podlahy z kamene				6 241,75	
285	K	772522180	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek, dlaždic v pásech do malty (mrazuvzdorné flexi lepidlo) š 100 - 400 mm tl do 120 mm	m2	4,040	900,00	3 636,00	CS ÚRS 2017 01
VV			ozn.VP1 - m.č.101					
VV			VP1		4,040			
VV			Součet		4,040			
286	M	58300020.3	kamenné pískovcové řezané bloky tl.10 cm, šíře 300 mm	m2	4,444	410,00	1 822,04	
VV			VP1*1,1		4,444			
287	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	1,289	608,00	783,71	CS ÚRS 2017 01
D	773		Podlahy z litého teraca vč.přesunu hmot				38 580,00	
288	K	7735212.1	Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy prosté tl 20 mm vč.můstku, protismykové úpravy, systémových komponentů	m2	32,150	1 200,00	38 580,00	
VV			P1		32,150			
D	775		Podlahy skládané				163 400,31	
289	K	775511413	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub III	m2	113,870	1 350,00	153 724,50	CS ÚRS 2017 01
VV			P3+P6		113,870			
VV			Součet		113,870			
290	K	7755115.1	Desky ze stříkané protismykové překližky tl.18 mm, celoplošně lepené, adhézní můstek, systémové doplňky	m2	9,100	818,00	7 443,80	
VV			P7		9,100			
VV			Součet		9,100			
291	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	2,167	1 030,00	2 232,01	CS ÚRS 2017 01
D	777		Podlahy lité				104 319,35	
292	K	7773150.1	Podlahy z cementoeoxidové stěrky tl 3 mm, více pigmentů, protismyková úprava, adhézní můstek	m2	81,090	887,00	71 926,83	
VV			P2+P4+P5		79,890			
VV			podesta schodiště					
VV			1,2*1,0		1,200			
VV			Součet		81,090			
293	K	7773150.2	Podlahy z cementoeoxidové stěrky tl 3 mm, více pigmentů, protismyková úprava, adhézní můstek - schodišťové stupně	m2	12,542	950,00	11 914,90	
VV			schodiště z 2.PP					
VV			(0,192+0,256)*0,82*9		3,306			
VV			(0,223+0,25)*0,87*3		1,235			
VV			schodiště z 1.PP do 1.NP					
VV			(0,198+0,248)*1,38*13		8,001			
VV			Součet		12,542			
294	K	777557203	Podlahy ze stěrky silikátové vyrovnání	m2	29,330	350,00	10 265,50	
VV			m.č.109					
VV			P3		20,920			
VV			m.č.110-112					
VV			P4		8,410			
VV			Součet		29,330			
295	K	7775580.1	Montáž a dodávka kovových listů mezi různými druhy, popř.výškovými předěly	bm	20,000	450,00	9 000,00	
VV			1,64+1,7+1,62+1,74+1,2+1,62+1,23+0,8*11+0,45		20,000			
VV			Součet		20,000			
296	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	2,220	546,00	1 212,12	CS ÚRS 2017 01
D	782		Obklady z kamene vč.přesunu hmot				25 107,30	
297	K	7821100.1	Montáž a dodávka obkladu stěn z řezaných pískovcových bloků tl.50 mm,d šíře 300 mm, na divokou vazbu, do mrazuvzdorného flexi lepidla vč.přípravy podkladu	m2	18,598	1 350,00	25 107,30	
VV			1.PP - m.č.101 + nástup					
VV			0,71*2,5*2		3,550			
VV			(6,56+1,5+0,3)*1,8		15,048			
VV			Součet		18,598			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				40 514,08	
298	K	7838200.1	Krycí jednonásobný transparentní nátěr betonové a kamenné pohledové konstrukce stěn a stropů	m2	253,213	160,00	40 514,08	
VV			1.PP					
VV			----					
VV			stropy - m.č.101, 103, 104, 107, 108					
VV			4,04+26,67+18,86+79,8+13,15		142,520			
VV			stěny - m.č.101, 103, 104					
VV			8,15*2,3+11,0*2,6+7,3*2,9		68,515			
VV			(1,6+0,4)*2*2,6		10,400			
VV			5,3*0,3*2		3,180			
VV			m.č.101 + nástup - na kamenný obklad					
VV			0,71*2,5*2		3,550			
VV			(6,56+1,5+0,3)*1,8		15,048			
VV			ostatní kontaktní plochy					
VV			10,0		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		253,213			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				52 145,92	
299	K	7842111.1	Dvojnásobné bílé malby z malířských směsí, systémové k bioklimatické omítce, stěry	m2	624,413	65,00	40 586,85	
VV			SDK podhledy					
VV			33,6+19,3+3,0		55,900			
VV			omítka stropů					
VV			58,676		58,676			
VV			bioklimatické omítky (stěrky)					
VV			-----					
VV			skladba E, F, I, N, U - m.č.102-104, 106, 108-117, stávající šatny					
VV			(4,5+7,3+0,6)*2*2,54+(1,2+2*2,1)*0,75*2		71,092			
VV			7,9*2,7		21,330			
VV			8,0*2,4+(2,2*2+0,95)*1,2*2+(2,2*2+2,25)*0,7		36,695			
VV			(4,1+1,85+0,45)*2*2,45		31,360			
VV			4,56*3,0		13,680			
VV			(5,42+3,96+0,5)*2*2,68+(1,83*2+1,2)*0,65*2		59,275			
VV			(2,17+0,9)*2*2,2		13,508			
VV			(1,16+1,62)*2*2,5		13,900			
VV			(1,75+2,62)*2*2,68+(1,83*2+1,2)*0,65		26,582			
VV			(6,5+2,3)*2*2,54+(2,3*2+1,0)*1,1		50,864			
VV			(1,23+1,17*2)*2,5		8,925			
VV			(1,62+1,17*2)*2,5		9,900			
VV			(1,7+1,65)*2*2,45		16,415			
VV			(2,05+1,4)*2*2,58		17,802			
VV			(0,765+2,2)*2,66+4,0*2,66+4,4*2,66		30,231			
VV			výtahová šachta					
VV			2,75*3,01		8,278			
VV			navazující plochy do jiných podlaží a prostor - předpoklad					
VV			80,0		80,000			
VV			Součet		624,413			
300	K	7842111.3	Příplatek na barevný nátěr stropů a stěn	m2	117,125	26,00	3 045,25	
VV			m.č.105, 106, 111, 116					
VV			5,69+6,94+1,79+2,81		17,230			
VV			(4,8+1,8)*2*2,45		32,340			
VV			(5,4+1,75+0,45)*2*2,45		37,240			
VV			(1,16+1,62)*2*2,5		13,900			
VV			(1,65+1,7)*2*2,45		16,415			
VV			Součet		117,125			
301	K	7842111.5	Patinovaná barva sádrových omítek	m2	60,813	140,00	8 513,82	
VV			skladba J, M, R - m.č.104, 107, 108					
VV			(1,62+1,92)*2,1		7,434			
VV			(1,655+1,17)*3,0		8,475			
VV			(1,48+0,76)*0,6		1,344			
VV			(1,2+0,15+0,42+4,28+0,5)*3,0		19,650			
VV			(2,85+4,2+0,92)*3,0		23,910			
VV			Součet		60,813			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.1a - BOURÁNÍ

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

732 223,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	732 223,95	21,00%	153 767,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

885 990,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.1a - BOURÁNÍ

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

AI AKARCHITEKTI
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC
1

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

732 223,95

HSV - Práce a dodávky HSV	722 922,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 262,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 037,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	323 327,92
997 - Přesun sutě	333 294,52
PSV - Práce a dodávky PSV	9 301,67
762 - Konstrukce tesařské	2 330,48
764 - Konstrukce klempířské	125,40
766 - Konstrukce truhlářské	1 518,99
776 - Podlahy povlakové	5 326,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.1a - BOURÁNÍ

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: AIAKARCHITEKTI
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC
1

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

732 223,95

D HSV Práce a dodávky HSV

722 922,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

62 262,40

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,752	4 500,00	12 384,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,9*1,075*0,15*2		0,613			
	VV		2,1*4*0,15*0,15		0,189			
	VV		2,2*5*0,15*0,15		0,248			
	VV		2,0*4*0,15*0,15		0,180			
	VV		1,4*6*0,15*0,15*2		0,378			
	VV		3,1*0,7*0,25		0,543			
	VV		2,7*5*0,15*0,25		0,506			
	VV		1.NP					
	VV		2,1*2*0,15*0,15		0,095			
	VV		Součet		2,752			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,780	33 000,00	25 740,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,9*6*2*10,4*0,001		0,237			
	VV		2,1*4*12,9*0,001		0,108			
	VV		2,2*5*12,9*0,001		0,142			
	VV		2,0*4*12,9*0,001		0,103			
	VV		1,4*6*2*8,1*0,001		0,136			
	VV		1.NP					
	VV		2,1*2*12,9*0,001		0,054			
	VV		Součet		0,780			
3	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,627	33 000,00	20 691,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		3,1*4*26,2*0,001		0,325			
	VV		2,7*5*22,4*0,001		0,302			
	VV		Součet		0,627			
4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,904	550,00	2 697,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,9*2*0,12*2		0,912			
	VV		2,1*2*0,14		0,588			
	VV		2,2*2*0,14		0,616			
	VV		2,0*2*0,14		0,560			
	VV		1,4*2*0,1*2		0,560			
	VV		2,7*2*0,2		1,080			
	VV		1.NP					
	VV		2,1*2*0,14		0,588			
	VV		Součet		4,904			
5	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,364	550,00	750,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		3,1*0,22*2		1,364			
	VV		Součet		1,364			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 037,44

6	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	22,940	176,00	4 037,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,9*(1,075+2*0,15)*2		5,225			
	VV		2,1*(4*0,15+0,15*2)		1,890			
	VV		2,2*(5*0,15+0,15*2)		2,310			
	VV		2,0*(4*0,15+0,15*2)		1,800			
	VV		1,4*(6*0,15+0,15*2)*2		3,360			
	VV		3,1*(0,7+0,25*2)		3,720			
	VV		2,7*(5*0,15+0,25*2)		3,375			
	VV		1.NP					
	VV		2,1*(0,3+2*0,15)		1,260			
	VV		Součet		22,940			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

323 327,92

7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,476	1 600,00	8 761,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		na úrovni 1.PP - pro snížení podlahy					
	VV		(2,05*1,02+1,64*0,73+1,45*0,83+1,65*0,29+0,68*0,74+0,95*1,295*2)*0,4		3,174			
	VV		(1,25*0,41+1,64*0,91)*0,4		0,802			
	VV		ostatní					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		5,476			
8	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,971	732,00	2 906,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.PP					
	VV		(0,82*2+3,25)*(5,48-3,16)*0,35		3,971			
	VV		Součet		3,971			
9	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,591	94,50	906,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.PP					
	VV		2,7*1,7		4,590			
	VV		1.NP					
	VV		(1,99+1,62)*2,05-0,6*2,0*2		5,001			
	VV		Součet		9,591			
10	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,564	113,00	402,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,65*2,16		3,564			
	VV		Součet		3,564			
11	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	5,460	127,00	693,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,25*1,4*2		3,500			
	VV		1,4*1,4		1,960			
	VV		Součet		5,460			
12	K	962084121	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	5,758	88,20	507,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č.106					
	VV		2,35*2,45		5,758			
	VV		Součet		5,758			
13	K	963031439	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm	m2	15,293	230,00	3 517,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod m.č.102, 103, 104					
	VV		1,75*3,23		5,653			
	VV		1,89*1,31		2,476			
	VV		3,6*1,99		7,164			
	VV		Součet		15,293			
14	K	963032819	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	2,610	83,20	217,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,87*3		2,610			
	VV		Součet		2,610			
15	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	26,490	160,00	4 238,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,82*9		7,380			
	VV		1,38*11		15,180			
	VV		1,31*3		3,930			
	VV		Součet		26,490			
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl pře 4 m2	m3	12,458	1 600,00	19 932,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		-----					
	VV		m.č.101, 102					
	VV		(4,61+4,26-0,6)*0,6*0,1		0,496			
	VV		3,645*0,6*0,1		0,219			
	VV		m.č.103-107					
	VV		1,64*4,1*0,1		0,672			
	VV		2,05*1,26*0,1		0,258			
	VV		1,38*2,55*0,1		0,352			
	VV		6,7*1,41*0,1		0,945			
	VV		1,62*1,27*0,1		0,206			
	VV		9,8*2,3*0,1		2,254			
	VV		1,21*1,24*0,1		0,150			
	VV		1,64*0,73*0,1		0,120			
	VV		1,45*0,83*0,1		0,120			
	VV		1,65*0,29*0,1		0,048			
	VV		1,295*0,95*0,1*2		0,246			
	VV		0,23*0,91*0,1		0,021			
	VV		2,92*1,38*0,1		0,403			
	VV		m.č.108, 109					
	VV		4,0*5,415*0,1		2,166			
	VV		1,3*1,065*0,1		0,138			
	VV		1,2*0,9*0,1		0,108			
	VV		3,01*4,02*0,1		1,210			
	VV		1,1*0,5*0,1		0,055			
	VV		1.NP					
	VV		-----					
	VV		m.č.102-104					
	VV		3,23*1,75*0,1		0,565			
	VV		1,39*1,31*0,1		0,182			
	VV		1,99*3,6*0,1		0,716			
	VV		1,15*0,5*0,1		0,058			
	VV		rozšíření v m.č.102 - pro úpravu klenby					
	VV		-----					
	VV		2,0*3,75*0,1		0,750			
	VV		Součet		12,458			
17	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	9,765	1 200,00	11 718,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		-----					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č.101, 102					
	VV		(4,61+4,26-0,6)*0,6*0,15		0,744			
	VV		3,645*0,6*0,15		0,328			
	VV		m.č.103-107					
	VV		1,64*4,1*0,15		1,009			
	VV		2,05*1,26*0,15		0,387			
	VV		1,38*2,55*0,15		0,528			
	VV		6,7*1,41*0,15		1,417			
	VV		1,62*1,27*0,15		0,309			
	VV		9,8*2,3*0,15		3,381			
	VV		1,21*1,24*0,15		0,225			
	VV		1,64*0,73*0,15		0,180			
	VV		1,45*0,83*0,15		0,181			
	VV		1,65*0,29*0,15		0,072			
	VV		1,295*0,95*0,15*2		0,369			
	VV		0,23*0,91*0,15		0,031			
	VV		2,92*1,38*0,15		0,604			
	VV		Součet		9,765			
18	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,708	1 200,00	14 049,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		-----					
	VV		m.č.101, 102					
	VV		(4,61+4,26-0,6)*0,6*0,1		0,496			
	VV		3,645*0,6*0,1		0,219			
	VV		m.č.103-107					
	VV		1,64*4,1*0,1		0,672			
	VV		2,05*1,26*0,1		0,258			
	VV		1,38*2,55*0,1		0,352			
	VV		6,7*1,41*0,1		0,945			
	VV		1,62*1,27*0,1		0,206			
	VV		9,8*2,3*0,1		2,254			
	VV		1,21*1,24*0,1		0,150			
	VV		1,64*0,73*0,1		0,120			
	VV		1,45*0,83*0,1		0,120			
	VV		1,65*0,29*0,1		0,048			
	VV		1,295*0,95*0,1*2		0,246			
	VV		0,23*0,91*0,1		0,021			
	VV		2,92*1,38*0,1		0,403			
	VV		m.č.108, 109					
	VV		4,0*5,415*0,1		2,166			
	VV		1,3*1,065*0,1		0,138			
	VV		1,2*0,9*0,1		0,108			
	VV		3,01*4,02*0,1		1,210			
	VV		1,1*0,5*0,1		0,055			
	VV		1.NP					
	VV		-----					
	VV		m.č.102-104					
	VV		3,23*1,75*0,1		0,565			
	VV		1,39*1,31*0,1		0,182			
	VV		1,99*3,6*0,1		0,716			
	VV		1,15*0,5*0,1		0,058			
	VV		Součet		11,708			
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	57,772	63,90	3 691,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		-----					
	VV		m.č.101, 102					
	VV		(4,61+4,26-0,6)*0,6		4,962			
	VV		3,645*0,6		2,187			
	VV		m.č.103-107					
	VV		1,64*4,1		6,724			
	VV		2,05*1,26		2,583			
	VV		1,38*2,55		3,519			
	VV		6,7*1,41		9,447			
	VV		1,62*1,27		2,057			
	VV		1,21*1,24		1,500			
	VV		1,64*0,73		1,197			
	VV		1,45*0,83		1,204			
	VV		1,65*0,29		0,479			
	VV		1,295*0,95*2		2,461			
	VV		0,23*0,91		0,209			
	VV		2,92*1,38		4,030			
	VV		1.NP					
	VV		-----					
	VV		m.č.102-104					
	VV		3,23*1,75		5,653			
	VV		1,39*1,31		1,821			
	VV		1,99*3,6		7,164			
	VV		1,15*0,5		0,575			
	VV		Součet		57,772			
20	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	103,990	15,00	1 559,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 1,8 bm/m2					
	VV		57,772*1,8		103,990			
	VV		Součet		103,990			
21	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	6,896	250,00	1 724,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		-----					
	VV		m.č.108					
	VV		4,0*5,415*0,2		4,332			
	VV		1.NP					
	VV		-----					
	VV		m.č.102, 104					
	VV		3,23*1,75*0,2		1,131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,6*1,99*0,2		1,433			
	VV		Součet		6,896			
22	K	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	45,844	180,00	8 251,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,075*1,88*3		6,063			
	VV		0,73*2,1*2		3,066			
	VV		0,58*2,57		1,491			
	VV		0,83*2,1*2		3,486			
	VV		1,295*2,55*4		13,209			
	VV		0,475*2,35*2		2,233			
	VV		0,41*2,24*2		1,837			
	VV		0,41*1,4*2		1,148			
	VV		0,91*2,53*2		4,605			
	VV		1,02*2,59*2		5,284			
	VV		0,2*2,48*2		0,992			
	VV		1.NP					
	VV		0,3*2,8*2		1,680			
	VV		0,1*2,5*3		0,750			
	VV		Součet		45,844			
23	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	7,000	133,00	931,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
24	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	17,885	180,00	3 219,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		(5,45+0,65)*(3,0-0,55)		14,945			
	VV		0,7*2,1*2		2,940			
	VV		Součet		17,885			
25	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	7,670	90,00	690,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		2,04*1,88*2		7,670			
	VV		Součet		7,670			
26	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,546	90,00	319,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		1.NP					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		Součet		3,546			
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,835	180,00	1 950,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.PP					
	VV		0,8*1,97		1,576			
	VV		1.PP					
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		0,7*1,97		1,379			
	VV		0,8*1,97*2		3,152			
	VV		1.NP					
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		Součet		10,835			
28	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
29	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
30	K	971028471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 750 mm	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro ZTI					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	971028661	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	5,048	1 200,00	6 057,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,25*2,24*0,41		1,148			
	VV		1,25*2,13*0,41		1,092			
	VV		1,65*2,65*0,29		1,268			
	VV		1,38*2,35*0,475		1,540			
	VV		Součet		5,048			
32	K	971028681	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 900 mm	m3	5,915	1 300,00	7 689,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,64*1,75*0,73		2,095			
	VV		1,45*2,1*0,83		2,527			
	VV		0,74*2,57*0,68		1,293			
	VV		Součet		5,915			
33	K	971028691	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl přes 900 mm	m3	14,808	1 400,00	20 731,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,3*1,88*1,075		2,627			
	VV		0,3*1,88*1,075		0,606			
	VV		0,95*2,6*1,295*2		6,397			
	VV		2,05*2,26*1,02		4,726			
	VV		0,23*2,16*0,91		0,452			
	VV		Součet		14,808			
34	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	5,000	506,00	2 530,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kanalizace z 1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		vodovod z 1.PP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
35	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,950	104,00	202,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		0,95*2,05-0,6*1,97		0,766			
	VV		1,2*2,3-0,8*1,97		1,184			
	VV		Součet		1,950			
36	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,530	135,00	341,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,1*2,3		2,530			
	VV		Součet		2,530			
37	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,377	1 000,00	1 377,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,15*1,86*0,2		0,428			
	VV		1.NP					
	VV		1,75*2,82*0,3-0,9*1,97*0,3		0,949			
	VV		Součet		1,377			
38	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,847	1 130,00	2 087,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,55*2,59*0,46		1,847			
	VV		Součet		1,847			
39	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	271,00	542,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		průraz do zatrubněného potoka					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	972033371	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	396,00	792,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	263,00	1 578,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro ZTI					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
42	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,252	8 310,00	2 094,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č.203					
	VV		1,2*0,7*0,3		0,252			
	VV		Součet		0,252			
43	K	973022351	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	496,00	992,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro válcované profily podpůrné ke stěny výtahu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 150 mm	m	50,400	220,00	11 088,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP - průměrná výška 2,4 m					
	VV		21*2,4		50,400			
	VV		Součet		50,400			
45	K	973028141	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 300 mm	m	28,800	230,00	6 624,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP - průměrná výška 2,4 m					
	VV		12*2,4		28,800			
	VV		Součet		28,800			
46	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	25,000	240,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad					
	VV		25,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
47	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	71,200	250,00	17 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		1,9*6*2		22,800			
	VV		2,1*4		8,400			
	VV		2,2*5		11,000			
	VV		2,0*4		8,000			
	VV		1,4*6*2		16,800			
	VV		1.NP					
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		Součet		71,200			
48	K	974029666	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	25,900	280,00	7 252,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		3,1*4		12,400			
	VV		2,7*5		13,500			
	VV		Součet		25,900			
49	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	80,000	83,20	6 656,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad ZTI pro vodovod					
	VV		80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	65,000	190,00	12 350,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad ZTI					
	VV		10,0+45,0		55,000			
	VV		ostatní					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		65,000			
51	K	974031222	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 70 mm	m	30,080	86,30	2 595,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		strop nad 1.NP					
	VV		6,3+4,3+1,38+2,9+5,0+3,0*2+2,1*2		30,080			
	VV		Součet		30,080			
52	K	9750223.1	Podchycení provizorní při bouracích pracích doplňkové	m2	10,000	350,00	3 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
53	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	12,440	173,00	2 152,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		zábradlí ocelové schodiště z 2.PP					
	VV		0,82+2,92		3,740			
	VV		madla z 2.PP					
	VV		2,0		2,000			
	VV		madla z 1.PP					
	VV		3,0*2+0,7		6,700			
	VV		Součet		12,440			
54	K	976075311	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 50 kg	t	0,300	3 000,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad					
	VV		300,0*0,001		0,300			
	VV		Součet		0,300			
55	K	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	7,650	1 500,00	11 475,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		0,65+0,83*2		2,310			
	VV		1,295*2+0,45+0,3		3,340			
	VV		ostatní vrtý					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		7,650			
56	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	35,850	104,00	3 728,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 106 - koef.na klenbu					
	VV		9,0*2,15*1,3		25,155			
	VV		1,62*1,27		2,057			
	VV		1,04*1,21		1,258			
	VV		1,5*4,1*1,2		7,380			
	VV		Součet		35,850			
57	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	334,903	81,60	27 328,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		-----					
	VV		m.č. 103-109					
	VV		(4,1+1,64)*2*2,4		27,552			
	VV		(2,92+1,38+2,92)*2,53		18,267			
	VV		(5,3+1,41)*2*2,55		34,221			
	VV		1,27*1,86*2		4,724			
	VV		(1,26+2,05)*2*1,75		11,585			
	VV		(1,38+4,1)*2*2,1		23,016			
	VV		(9,8+2,32)*2*1,6		38,784			
	VV		(1,04+1,21)*2*2,18		9,810			
	VV		(5,415+4,0)*2*2,84		53,477			
	VV		(3,01+4,02)*2*2,84		39,930			
	VV		m.č. 111					
	VV		4,2*3,0		12,600			
	VV		1.NP					
	VV		-----					
	VV		m.č. 102-104					
	VV		(3,23+1,75)*2*2,5		24,900			
	VV		(4,2+1,39)*2*2,3		25,714			
	VV		(1,99+3,6)*2*2,5		27,950			
	VV		Mezisoučet		352,530			
	VV		odpočet otvorů po započtení ostění 5 %					
	VV		-352,53*0,05		-17,627			
	VV		Součet		334,903			
58	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	15,500	69,10	1 071,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		u přístavby					
	VV		8,5*1,0		8,500			
	VV		u vstupu					
	VV		7,0*1,0		7,000			
	VV		Součet		15,500			
59	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	40,159	94,20	3 782,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 104, 105, 107					
	VV		(2,05+1,26)*2*1,7-0,6*1,7		10,234			
	VV		(4,2+1,38)*2*2,18-0,8*1,97		22,753			
	VV		(1,04*2+1,21)*2,18		7,172			
	VV		Součet		40,159			
60	K	9785000.0	Dovyklizení stávajících prostor (mobiliář a pod. - účtováno dle pokynů investora)	hod	25,000	180,00	4 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
61	K	9785000.1	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením (dřevotřískas s geotextilií) vč.demontáže	m2	90,000	100,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
62	K	9785000.4	Demontáž koncových zařizovacích předmětů a prvků specialistů vč.odvozu (účtováno dle pokynů a záznamů investora)	hod	120,000	180,00	21 600,00	
	VV		předpoklad					
	VV		120,0		120,000			
	VV		Součet		120,000			
63	K	9785000.5	Ostatní drobné a demontážní práce (realizováno a účtováno dle pokynů investora)	m2	200,000	110,00	22 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		200,0		200,000			
	VV		Součet		200,000			
D 997			Přesun sutě				333 294,52	
64	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	217,315	350,00	76 060,25	CS ÚRS 2017 01
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	217,315	229,00	49 765,14	CS ÚRS 2017 01
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	217,315	10,00	2 173,15	CS ÚRS 2017 01
67	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	96,158	710,00	68 272,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		(217,315-20,0-5,0)/2		96,158			
68	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	96,158	1 100,00	105 773,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		96,158		96,158			
69	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000	1 450,00	7 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,0		5,000			
70	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,000	1 200,00	24 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20,0		20,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 301,67	
D 762			Konstrukce tesařské				2 330,48	
71	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	66,585	35,00	2 330,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP - m.č.106, 108, 109					
	VV		9,7*2,3		22,310			
	VV		4,0*5,415		21,660			
	VV		1,3*1,065		1,385			
	VV		1,2*0,9		1,080			
	VV		3,01*4,02		12,100			
	VV		1,1*0,5		0,550			
	VV		rozšíření v m.č.102 - pro úpravu klenby					
	VV		-----					
	VV		2,0*3,75		7,500			
	VV		Součet		66,585			
D 764			Konstrukce klempířské				125,40	
72	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,180	30,00	125,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,PP					
	VV		2,09*2		4,180			
	VV		Součet		4,180			
D 766			Konstrukce truhlářské				1 518,99	
73	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	18,705	60,00	1 122,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		----					
	VV		m.č.103					
	VV		(1,27+3,95+0,83*2+2,3)*1,0		9,180			
	VV		1,41*0,5		0,705			
	VV		(0,8+5,3+1,45+1,27)*1,0		8,820			
	VV		Součet		18,705			
74	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	18,705	18,00	336,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,705		18,705			
75	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 776			Podlahy povlakové				5 326,80	
76	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	66,585	80,00	5 326,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.PP - m.č.106, 108, 109					
	VV		9,7*2,3		22,310			
	VV		4,0*5,415		21,660			
	VV		1,3*1,065		1,385			
	VV		1,2*0,9		1,080			
	VV		3,01*4,02		12,100			
	VV		1,1*0,5		0,550			
	VV		rozšíření v m.č.102 - pro úpravu klenby					
	VV		2,0*3,75		7,500			
	VV		Součet		66,585			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.2 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Vladimír Rais

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Vladimír Rais

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

436 910,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	436 910,70	21,00%	91 751,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

528 661,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I.NÍŽKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.2 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Místo:	NOVÁ PAKA	Datum:	4. 12. 2019
Zadavatel:	MĚSTO NOVÁ PAKA	Projektant:	Ing.Vladimír Rais
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing.Vladimír Rais

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	436 910,70
1 - Kanalizace - 1 - Kanalizace	249 395,00
2 - Vnitřní vodovod - 2 - Vnitřní vodovod	80 494,40
3 - Zařizovací předm - 3 - Zařizovací předměty	107 021,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.2 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Ing.Vladimír Rais

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Vladimír Rais

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

436 910,70

D 1 - Kanalizace 1 - Kanalizace

249 395,00

1	K	72117-3401	Kanalizační potrubí PVC KG SN 4 DN 100 svodné ukládané v zemi včetně tvarovek. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu- montáž a dodávka	m	3,000	328,00	984,00	
2	K	72117-3402	Kanalizační potrubí PVC KG SN 4 DN 125 svodné ukládané v zemi včetně tvarovek. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu- montáž a dodávka	m	60,000	417,00	25 020,00	
3	K	72117-3403	Kanalizační potrubí PVC KG SN 4 DN 150 svodné ukládané v zemi včetně tvarovek. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu- montáž a dodávka	m	75,000	480,00	36 000,00	
4	K	72117-3404	Kanalizační potrubí PVC KG SN 4 DN 200 svodné ukládané v zemi včetně tvarovek. Trubky a tvarovky včetně spojovacího materiálu- montáž a dodávka	m	14,000	781,00	10 934,00	
5	K	72117-5001	Umělohmotné kanalizační trubky -odhlučňný systém DN 50 - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90°C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky) - dodávka a m	m	11,000	770,00	8 470,00	
6	K	72117-5011	Umělohmotné kanalizační trubky -odhlučňný systém DN 75 - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90°C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky) - dodávka a m	m	10,000	1 600,00	16 000,00	
7	K	72117-5012	Umělohmotné kanalizační trubky -odhlučňný systém DN 100 - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90°C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky) - dodávka a	m	30,000	1 500,00	45 000,00	
8	K	72117-5032	Umělohmotné kanalizační trubky dešťové -odhlučňný systém DN 100 - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90°C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky) - do	m	8,000	1 500,00	12 000,00	
9	K	72117-5033	Umělohmotné kanalizační trubky dešťové -odhlučňný systém DN 125 - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody 90°C, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky) - do	m	8,000	1 890,00	15 120,00	
10	K	721 18-12345	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi PE tl. Izolace 15-20 mm vnitřního průměru DN přes 92 mm dodávka a montáž	m	16,000	45,00	720,00	
11	K	721 19-4104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 - dodávka a montáž	ks	1,000	73,40	73,40	
12	K	721 19-4105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 - dodávka a montáž	ks	1,000	81,40	81,40	
13	K	721 19-4109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100- dodávka a montáž	ks	1,000	121,00	121,00	
14	K	721 23-3212	Velkokapacitní dvorní vtok se svislým odtokem DN 160, zápachovou klápkou,nerezovou mřížkou 226x226 a vyhřívací sadou	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	
15	K	721 23-3212.1	Střešní vtok se svislým odtokem pro pochůzná střešní vyhřívání (10-30W,230 V, záchytný koš kompatibilní se střešní pláštěm DN 100 -dodávka a montáž	ks	3,000	6 800,00	20 400,00	
16	K	721 24-2116	Litínový lapač střešních splavenin DN 125-dodávka a montáž	ks	1,000	6 020,00	6 020,00	
17	K	721 27-4103	Přívětrávací hlavice DN 75-100 - dodávka a montáž	ks	2,000	1 180,00	2 360,00	
18	K	721 27-4204	Kanalizační šachta plastová DN 600 , dno přímé s odtokem DN 600, korugovaná trouba 600/4000, poklop litínový 600/1,5T,betonový prstenec-dodávka a montáž	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
19	K	721 27-4205	Protipožární manžety pro prostupy plastového potrubí DN 75-100 horizontálními konstrukcemi E 120 min - dodávka a montáž	ks	6,000	2 640,00	15 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721 29-0111	Zkoušky těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 - dodávka a montáž	m	130,000	23,10	3 003,00	
21	K	721 29-0112	Zkoušky těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150-200 - dodávka a montáž	m	91,000	30,20	2 748,20	

D 2 - Vnitřní vod 2 - Vnitřní vodovod

80 494,40

22	K	722 17-4022	Potrubí plastové- d 20x 2,8 (PN 28) včetně tvarovek a spoj. mat. Součástí rozvodů jsou objímky-dodávka a montáž	m	28,000	308,00	8 624,00	
23	K	722 17-4023	Potrubí plastové- d 25x 3,5 (PN 28) včetně tvarovek a spoj. mat. Součástí rozvodů jsou objímky-dodávka a montáž	m	14,000	373,00	5 222,00	
24	K	722 17-4024	Potrubí plastové- d 32x 4,4 (PN 28) včetně tvarovek a spoj. mat. Součástí rozvodů jsou objímky-dodávka a montáž	m	30,000	440,00	13 200,00	
25	K	722 17-4025	Potrubí plastové- d 40x 5,5 (PN 28) včetně tvarovek a spoj. mat. Součástí rozvodů jsou objímky-dodávka a montáž	m	25,000	528,00	13 200,00	
26	K	722 17-4026	Potrubí plastové- d 50x 6,9 (PN 28) včetně tvarovek a spoj. mat. Součástí rozvodů jsou objímky-dodávka a montáž	m	16,000	718,00	11 488,00	
27	K	722 18-1231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi PE tl. Izolace 10-15 mm vnitřního průměru DN do 22 mm - dodávka a montáž	m	28,000	64,90	1 817,20	
28	K	722 18-1232	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi PE tl. Izolace 10-15 mm vnitřního průměru DN přes 22 mm - do 42 mm-dodávka a montáž	m	69,000	80,80	5 575,20	
29	K	722 18-1232.1	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi PE tl. Izolace 10-15 mm vnitřního průměru DN přes 42 mm - do 62 mm-dodávka a montáž	m	16,000	105,50	1 688,00	
30	K	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek do DN25-dodávka a montáž	ks	13,000	199,00	2 587,00	
31	K	722 23-2061	Kulový kohout DN 15 s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka a montáž	ks	1,000	322,00	322,00	
32	K	722 23-2061.1	Kulový kohout DN 25 s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka a montáž	ks	2,000	454,00	908,00	
33	K	722 23-2061.2	Kulový kohout DN 32 s ovládací páčkou a vypouštěním - dodávka a montáž	ks	2,000	577,00	1 154,00	
34	K	722 25-0133	Hydrant DN 25 s tvarové stálou hadicí dl 30 m ve skříni s instalací do zdi , dodávka a montáž	ks	1,000	8 720,00	8 720,00	
35	K	732421310	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 - dodávka a montáž	m	113,000	22,60	2 553,80	
36	K	732421310.1	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 100 - dodávka a montáž	m	113,000	30,40	3 435,20	

D 3 - Zařizovací 3 - Zařizovací předměty

107 021,30

37	K	725 11-9123	Klozet závěsný keramický oválný v barvě bílé (350x 530) s hlubokým splachováním ,sedátkem z tvrzeného plastu s antibakteriální úpravou a závěsného univerzálního prvku pro WC s podpěrnými nohami, akustickou a izolační montážní vložkou - ovládací tlačítko	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	
38	K	725 11-9124	Klozet závěsný keramický v barvě bílé (360 x 700) pro imobilní včetně sedátka z tvrzeného plastu, závěsného univerzálního prvku pro WC s podpěrnými nohami, akustickou a izolační montážní vložkou a bočním splachováním pneumatickým splachováním - montáž a	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
39	K	725 17-4022	Umyvadlo keramické oválné pod desku s přepadem bez otvoru na baterii 550/380 mm , sifon plastový s nerezovým odpadním ventilem - dodávka a montáže	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
40	K	725 17-4022.1	Umyvadlo keramické půlkruhové 45x37 cm, sifon plastový s nerezovým odpadním ventilem - dodávka a montáž	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
41	K	725 17-4022.2	Umyvadlo keramické pro tělesně postižené 55 x 44 cm, upevnění umyvadla , umyvadlový ventil nerezový, umyvadlový sifon extrémě šetřící prostor k umyvadlu pro tělesně postižené - montáž a dodávka	kus	1,000	3 019,90	3 019,90	
42	K	725 17-4022.3	Keramický pisoár s integrovanou radarovou elektronikou pro bateriové napájení, elektromagnetickým ventil, propojovací hadice, rohový ventil, vtoková aramtura s těsněním, sifon, upevňovací sada, pouzdro pro baterie, napájecí baterie 4 ks AA alkalické, 1.5V	kus	1,000	13 712,50	13 712,50	
43	K	725 17-4022.4	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou včetně univerzálního závěsného prvku pro výlevku s podpěrnými nohami-dodávka a montáž	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
44	K	725 17-4022.5	Nerezový vestavný dřeztloušťka 0,8 mm vnitřní rozměr 40x40 cm s odkapávací plochou, sifon je součástí dodávky-dodávka a montáž	kus	1,000	1 687,50	1 687,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	725 17-4022.6	Stojánková baterie jednopáková umyvadlová , výška: 165mm, průměr stojánu: 35 mm délka ramínka: 130 mm- dodávka a montáž	kus	5,000	809,20	4 046,00	
46	K	725 17-4022.7	Stojánková baterie jednopáková dřezová výška: 301 mm, průměr stojánu: 35 mm délka ramínka: 180 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	809,20	809,20	
47	K	725 17-4022.8	Dřezová baterie nástěnná jednopáková s dlouhým ramínkem k výlevce-dodávka a montáž	kus	1,000	1 040,20	1 040,20	
48	K	725 17-4022.9	Elektrické ohřívače zásobníkové tlakové, montáž pod zařizovací předmět 10 l (2,0 kW) včetně kombinované pojistné armatury-dodávka a montáž	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	
49	K	725 17-4022.10	Elektrické ohřívače zásobníkové tlakové, montáž nad zařizovací předmět 10 l (2,0 kW) včetně kombinované pojistné armatury-dodávka a montáž	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
50	K	722 17-4024.1	Rohový ventil DN 15 se sítkem - dodávka a montáž	kus	30,000	158,20	4 746,00	
51	K	722 17-4024.2	Dvířka nerezová 300/300 - dodávka a montáž	kus	9,000	140,00	1 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.3 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Jan BURGR

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan BURGR

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	73 341,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 341,00	21,00%	15 401,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	88 742,61
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.3 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Jan BURGR

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jan BURGR

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	73 341,00
1 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZEN - 1 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1PP	36 391,00
2 - DOPLŇKOVÝ MATERI - 2 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL	950,00
100 - Pomocné, přípr - 100 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce	36 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.3 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Jan BURGR

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jan BURGR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 341,00

D 1 - SOCIÁLNÍ 1 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1PP

36 391,00

1	K	Pol1	Diagonální ventilátor, pro prům. 160 mm včetně: ČASOVÉHO DOBĚHU; pružných připojovacích manžet 2ks; zpětné samočinné klapky - 160 mm; Odvod 380 m3/h; pex= 160 Pa	ks	1,000	5 710,00	5 710,00	
2	K	Pol2	Montáž	ks	1,000	1 428,00	1 428,00	
3	K	Pol3	Kruhové vzt. potrubí ohebné-HLUK TLUMÍCÍ-SONO..., prům.: 160 mm s 25mm izolační vrstvy, parotěsné izolace, včetně spojovacího a těsnícího materiálu.	m	3,000	250,00	750,00	
4	K	Pol4	Montáž	m	3,000	100,00	300,00	
5	K	Pol5	Protidešťová žaluzie PZ-ZN 250x200 s ochr.sítem a rámem + RAL ... ; s ochranným sítem a upevňovacím rámem, materiál: ocel. pozinkované profily + RAL..., průtočná plocha cca 0,032m2	ks	1,000	1 746,00	1 746,00	
6	K	Pol6	Montáž	ks	1,000	611,00	611,00	
7	K	Pol7	Odvodní talířový ventil kovový prům. 125 mm Qv= 50-80 m3/h, pro připojení na kruhové potrubí ø125mm, vč. montážního rámečku, materiál.: pozink ocel. plech + RAL... (bílá)	ks	6,000	172,00	1 032,00	
8	K	Pol8	Montáž	ks	6,000	69,00	414,00	
9	K	Pol9	Odvodní talířový ventil kovový prům. 80 mm Qv= 30 m3/h, pro připojení na kruhové potrubí ø80mm, vč. montážního rámečku, materiál.: pozink ocel. plech + RAL... (bílá)	ks	1,000	125,00	125,00	
10	K	Pol8	Montáž	ks	1,000	50,00	50,00	
11	K	Pol10	Regulační klapka RK - 80 . R, ovládání ruční, s aretací polohy listu; materiál - ocelový pozink. plech, profily	ks	1,000	633,00	633,00	
12	K	Pol11	Montáž	ks	1,000	253,00	253,00	
13	K	Pol12	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 80 mm /napojení ventilů/ vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát	m	1,000	49,00	49,00	
14	K	Pol13	Montáž	m	1,000	20,00	20,00	
15	K	Pol14	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 125 mm /napojení ventilů/ vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát	m	6,000	68,00	408,00	
16	K	Pol13	Montáž	m	6,000	27,00	162,00	
17	K	Pol15	Nástěnný axiální ventilátor, pro prům. 100 mm včetně: ČASOVÉHO DOBĚHU; zpětné samočinné klapky ve výtlaku; Odvod 50 m3/h; pex= 30 Pa	ks	1,000	2 227,00	2 227,00	
18	K	Pol16	Montáž	ks	1,000	668,00	668,00	
19	K	Pol17	Protidešťová žaluzie - kruhová mřížka průměr 100mm - NEREZ; s ochrannou síťovinou	ks	1,000	750,00	750,00	
20	K	Pol18	Montáž	ks	1,000	300,00	300,00	
21	K	Pol19	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech spojované R spoji a těsněné samolepicím těsněním, třída těsnosti A vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pruž	m2	3,000	800,00	2 400,00	
22	K	Pol20	Montáž	m2	3,000	240,00	720,00	
23	K	Pol21	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením	m	14,000	396,00	5 544,00	
24	K	Pol4	Montáž	m	14,000	119,00	1 666,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	Pol22	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125 mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením	m	5,000	324,00	1 620,00	
26	K	Pol4	Montáž	m	5,000	97,00	485,00	
27	K	Pol23	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100 mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením	m	2,000	294,00	588,00	
28	K	Pol4	Montáž	m	2,000	88,00	176,00	
29	K	Pol24	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 80 mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením	m	2,000	252,00	504,00	
30	K	Pol4	Montáž	m	2,000	76,00	152,00	
31	K	Pol25	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40 mm, /izolace vzt. potrubí výfuku / povrch hliníková folie, upevněná na trny ,spoje přelepeny Al.páskou	m2	10,000	350,00	3 500,00	
32	K	Pol26	Montáž	m2	10,000	140,00	1 400,00	

D 2 - DOPLŇKC 2 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL 950,00

1	K	Pol27	Revizní dvířka do podhledu- kovová cca 400x400mm ; s magnetem pro uzavření	ks	1,000	750,00	750,00	
2	K	Pol28	Montáž	ks	1,000	200,00	200,00	

D 100 - Pomocn 100 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce 36 000,00

1	K	Pol29	Náklady na dopravu VZT zařízení ; Doprava vzt. komponent, elementů, jednotek, ventilátorů, vzt. potrubí atd. na místo stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	Pol30	Pomocné konstrukce, lešení ; Pro práci ve výšce podlaží do 4 m, dále práce na fasádě objektu do výšky 5-ti m	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
3	K	Pol31	Zednické výpomoci ; Spolupráce na prostupech do 6-ti ks	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
4	K	Pol32	Komplexní vyzkoušení ; Zkoušky vzt. zařízení v délce trvání 2 hod.	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
5	K	Pol33	Zaregulování VZT ; Zaregulování průtoku vzduchu na koncových elementech do 7-mi ks	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
6	K	Pol34	Zaškolení obsluhy	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
7	K	Pol35	Vypracování provozního řádu vzduchotechnického zařízení	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
8	K	Pol36	Vypracování dokumentace skutečného provedení ; (2x tištěná paré, 1xnosič s PDF)	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.4 - VYTÁPĚNÍ

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Radek Hořejší

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Hořejší

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zařazením položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

495 361,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	495 361,98	21,00%	104 026,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

599 388,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.4 - VYTÁPĚNÍ

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Radek Hořejší

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Radek Hořejší

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	495 361,98
HSV - Práce a dodávky HSV	13 905,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 905,00
PSV - Práce a dodávky PSV	455 214,98
713 - Izolace tepelné	39 429,34
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	900,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	62 504,65
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	114 239,44
734 - Ústřední vytápění - armatury	73 523,28
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	164 618,27
M - Práce a dodávky M	2 242,00
23-M - Montáže potrubí	2 242,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.4 - VYTÁPĚNÍ

Místo: NOVÁ PAKA

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 12. 2019

Projektant: Radek Hořejší

Zpracovatel: Radek Hořejší

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 495 361,98

D HSV Práce a dodávky HSV 13 905,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 905,00

1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	248,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	5,000	2 010,00	10 050,00	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 455 214,98

D 713 Izolace tepelné 39 429,34

5	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	160,000	21,80	3 488,00	CS ÚRS 2016 01
6	M	283759200	deska z pěnového polystyrenu 1000 x 500 x 40 mm, objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3	m2	160,000	65,00	10 400,00	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, lambda=0,034 [W / m K]
VV 156,862745098039*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 160,000
VV Součet 160,000

7	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	237,000	58,30	13 817,10	CS ÚRS 2016 01
8	M	283770950	izolace potrubí návleková 15 x 13 mm	m	2,000	10,10	20,20	CS ÚRS 2016 01
9	M	283771050	izolace potrubí návleková 18 x 13 mm	m	45,000	12,40	558,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	283770450	izolace potrubí návleková 22 x 20 mm	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2016 01
11	M	283770480	izolace potrubí návleková 28 x 20 mm	m	50,000	32,20	1 610,00	CS ÚRS 2016 01
12	M	283770540	izolace potrubí návleková 32 x 25 mm	m	70,000	69,50	4 865,00	CS ÚRS 2016 01
13	M	283770560	izolace potrubí návleková 35 x 25 mm	m	60,000	59,90	3 594,00	CS ÚRS 2016 01
14	M	283770670	izolace potrubí návleková 63 x 25 mm	m	5,000	84,70	423,50	CS ÚRS 2016 01
15	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,263	986,00	259,32	CS ÚRS 2016 01
16	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,263	594,00	156,22	CS ÚRS 2016 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 900,00

17	K	727121R01	Protipožární ucpávkový tmel/ pěna	kg	2,000	450,00	900,00	
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	--

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 62 504,65

18	K	732112R01	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 závitový	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
19	K	732113107	Vyrovnač dynamických tlaků DN 150 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	732331R01	Kompaktní automatické doplňovací zařízení	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	
21	K	732331R02	Proplachovací dávkovací nádoba na chemikálie	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
22	K	7324214R3	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlač do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	8 270,00	8 270,00	
23	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,138	1 700,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
24	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,138	725,00	100,05	CS ÚRS 2016 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 114 239,44

25	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	2,000	331,00	662,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	40,000	510,00	20 400,00	CS ÚRS 2016 01
28	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	60,000	650,00	39 000,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	733223209	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 64x2	m	5,000	980,00	4 900,00	CS ÚRS 2016 01
30	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	112,000	19,90	2 228,80	CS ÚRS 2016 01
31	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	5,000	24,40	122,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	733322201	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 18x2	m	45,000	208,00	9 360,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	733322203	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 26x3,0	m	10,000	293,00	2 930,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	733322204	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 32x3,0	m	70,000	350,00	24 500,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	733322R01	Kolenové přípojovací garnitury k otopným tělesům, D 18	kus	16,000	233,00	3 728,00	
36	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	125,000	15,70	1 962,50	CS ÚRS 2016 01
37	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,232	1 280,00	296,96	CS ÚRS 2016 01
38	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,232	643,00	149,18	CS ÚRS 2016 01

D 734			Ústřední vytápění - armatury				73 523,28	
39	K	734173416	Spoj přírubový PN 16/I do 200°C DN 65	soubor	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	734192316	Klapka přírubová zpětná DN 65 PN 16 do 100°C samočinná	soubor	1,000	6 320,00	6 320,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	734193115	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	4,000	3 160,00	12 640,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou	kus	5,000	271,00	1 355,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	734220R01	Regulátor tlakové difference G 3/4 PN 16 do 100°C	kus	2,000	2 603,00	5 206,00	
46	K	734220R02	Měřicí clona G 1 PN 16 do 100°C	kus	1,000	1 110,20	1 110,20	
47	K	734221R83	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem a s pojistkou proti zcizení	kus	7,000	564,00	3 948,00	
48	K	734221R84	Radiátorová armatura HM rohová DN 15 pro spodní středové připojení těles	kus	1,000	1 572,00	1 572,00	
49	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	526,00	526,00	CS ÚRS 2016 01
51	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	7	4,000	713,00	2 852,00	CS ÚRS 2016 01
52	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	3,000	261,00	783,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	15,000	212,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	319,00	1 276,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	455,00	1 820,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2016 01
59	K	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	734411R01	Termomanometr 0 - 120 °C, 0 - 600 kPa	kus	6,000	357,00	2 142,00	
61	K	734494121	Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	8,000	187,00	1 496,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	734494R01	Průtokoměr pro doplňování - vodoměr DN 20 pro jm. průtok 0.5 m3/h	kus	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2016 01
64	K	734494R02	Měření spotřeby tepla pro jm. průtok 2 m3/h	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
65	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,140	927,00	129,78	CS ÚRS 2016 01
66	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,140	495,00	69,30	CS ÚRS 2016 01

D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				164 618,27	
67	K	735152536	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 400/900 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
68	K	735152636	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 400/900 mm	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	735152R01	Otopné těleso panelové s hladkou čelní deskou typ 21 VK výška/délka 700/2000 mm	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	735152R02	Otopné těleso panelové s hladkou čelní deskou typ 22 VK výška/délka 700/2300 mm	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
71	K	735164R01	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 700/450 mm	kus	2,000	3 100,00	6 200,00	
72	K	735R00031	Otopné těleso koupelnové typ KLMM 900.450	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	
73	K	735511007	Podlahové vytápění systémová deska potrubí rozvodné Rautherm S 17x2 mm rozteč 100 mm	m	600,000	63,40	38 040,00	CS ÚRS 2016 01
74	K	735511008	Podlahové vytápění systémová deska	m2	160,000	330,00	52 800,00	CS ÚRS 2016 01
75	K	735511061	Podlahové vytápění krycí PE fólie	m2	160,000	53,70	8 592,00	CS ÚRS 2016 01
76	K	735511062	Podlahové vytápění okrajový izolační pruh	m	200,000	38,20	7 640,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	735511086	Podlahové vytápění rozdělovač typ 7-cestný	kus	1,000	6 590,00	6 590,00	CS ÚRS 2016 01
78	K	735511107	Podlahové vytápění skříňka rozdělovače pod omítku typ 7	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2016 01
79	K	735511135	Podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 01
80	M	286163180	plastifikátor do betonu (á 25 kg)	kg	70,000	77,00	5 390,00	CS ÚRS 2016 01
81	K	735R00018	Sada pro kombinované vytápění pro topné žebříky 200 W	kus	1,000	1 591,00	1 591,00	
82	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,830	1 100,00	913,00	CS ÚRS 2016 01
83	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,830	569,00	472,27	CS ÚRS 2016 01

D	M	Práce a dodávky M					2 242,00	
D	23-M	Montáže potrubí					2 242,00	
84	K	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	30,000	43,40	1 302,00	CS ÚRS 2016 01
85	M	311971020	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm	kus	10,000	41,20	412,00	CS ÚRS 2016 01
86	M	130104140	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 4 mm	t	0,020	26 400,00	528,00	CS ÚRS 2016 01

P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Hmotnost: 2,61 kg/m						
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				20 500,00	
87	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Náklady na vypuštění a demontáž stávajícího topného systému, práce související s demontáží, přesun hmot apod.včetně likvidace stávajícího zařízení						
88	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	72,000	250,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce: Poznámka k položce:., Proplach a napuštění topného systému, topná a tlaková zkouška, vyregulování systému, zaškolení obsluhy, vypracování provozních řádů, , revize, popisné tabulky apod.,									
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00									
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00									
89	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.5 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Oto Papoušek, OP Electric s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Oto Papoušek, OP Electric s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

375 710,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 710,50	21,00%	78 899,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

454 609,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.5 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Místo:	NOVÁ PAKA	Datum:	4. 12. 2019
Zadavatel:	MĚSTO NOVÁ PAKA	Projektant:	Oto Papoušek, OP Electric s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Oto Papoušek, OP Electric s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	375 710,50
1 - Svítidla - 1 - Svítidla	147 355,00
2 - Přístroje - 2 - Přístroje	56 543,00
3 - Instalační mater - 3 - Instalační materiál	9 742,50
4 - Kabely - 4 - Kabely	74 570,00
5 - Rozváděče - 5 - Rozváděče	46 500,00
6 -Ostatní - 6 -Ostatní	41 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.5 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Oto Papoušek, OP
Electric s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Oto Papoušek, OP
Electric s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 710,50

D 1 - Svítidla1 - Svítidla

147 355,00

0	K	Pol81	A1 svítidlo zápuštné šedé, LED 9W 70lm 3000K IP 44	ks	19,000	950,00	18 050,00	
0	K	Pol82	A2 svítidlo zápuštné šedé, LED 9W 70lm 3000K IP 44,, nouzový zdroj	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
0	K	Pol83	B venkovní přisazené svítidlo černé, LED 14W 950lm, 3000K IP55	ks	2,000	650,00	1 300,00	
0	K	Pol84	C1 přisazené svítidlo černé, LED 8,5W 790lm 3000K IP20	ks	14,000	950,00	13 300,00	
0	K	Pol85	C2 přisazené svítidlo černé, LED 8,5W 1490lm 3000K IP20	ks	2,000	990,00	1 980,00	
0	K	Pol86	D zápuštné bezrámečkové svítidlo černé pro 12V světelné zdroje, IP20	ks	13,000	1 200,00	15 600,00	
0	K	Pol87	Zdroj pro svítidlo D G53 12V 40W 1155lm 3000K	ks	13,000	490,00	6 370,00	
0	K	Pol88	Transformátor pro svítidlo D	ks	13,000	550,00	7 150,00	
0	K	Pol89	E závěsná sada s paticí E27, IP20	ks	10,000	209,00	2 090,00	
0	K	Pol90	Zdroj pro svítidlo E Retro LED E27 7W 835lm 3000K	ks	10,000	145,00	1 450,00	
0	K	Pol91	F stropní svítidlo IP44	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	
0	K	Pol92	Zdroj pro svítidlo F LED E27 14W 1300lm 3000K	ks	3,000	156,00	468,00	
0	K	Pol93	G přisazené svítidlo se skleněným krytem IP54	ks	11,000	950,00	10 450,00	
0	K	Pol94	Zdroj pro svítidlo G LED E27 15W 1300lm 3000K	ks	11,000	172,00	1 892,00	
0	K	Pol95	H lineární svítidlo bílé, LED 66W 6500lm 3000K IP20	ks	5,000	2 300,00	11 500,00	
0	K	Pol96	lankový závěs 1,5m pro svítidlo H	ks	10,000	630,00	6 300,00	
0	K	Pol97	stropní kalíšek bílý pro svítidlo H	ks	5,000	123,00	615,00	
0	K	Pol98	I venkovní nastavitelný reflektor včetně transformátoru, LED COB 9W 900lm 3000K IP65	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
0	K	Pol99	N vestavné nouzové svítidlo do podhledu, LED 3W 200lm 5500K IP20	ks	8,000	730,00	5 840,00	
0	K	Pol100	P1 přisazené nástěnné nebo stropní nouzové svítidlo, třída izolace II, piktogram, LED 1,5W IP40	ks	6,000	1 520,00	9 120,00	
0	K	Pol101	P2 vestavné nouzové svítidlo, piktogram, LED 1,5W krytí IP40	ks	4,000	1 520,00	6 080,00	
0	K	Pol102	Z1 - Svítidlo páskové, 230V, LED 10W/m, IP20, včetně zdroje	m	51,000	350,00	17 850,00	

D 2 - Přístroje2 - Přístroje

56 543,00

0	K	Pol52	Zásuvka podlahová 16A/230V	ks	1,000	539,00	539,00	
0	K	Pol53	Samoregulační topný kabel, 230V, 20W/m	m	40,000	675,00	27 000,00	
0	K	Pol54	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, na povrch, IP44	ks	2,000	119,00	238,00	
0	K	Pol55	Soumrakový spínač venkovní	ks	3,000	723,00	2 169,00	
0	K	Pol56	Přepínač křížový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	5,000	259,00	1 295,00	
0	K	Pol57	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, svodič přepětí, pod omítku, IP20	ks	6,000	223,00	1 338,00	
0	K	Pol58	Pohybové čidlo stropní, na povrch, IP20	ks	12,000	490,00	5 880,00	
0	K	Pol59	Vypínač jednopólový, 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	14,000	240,00	3 360,00	
0	K	Pol60	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pro PC, pod omítku, IP20	ks	15,000	240,00	3 600,00	
0	K	Pol61	Přepínač střídavý 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	22,000	267,00	5 874,00	
0	K	Pol62	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pod omítku, IP20	ks	25,000	210,00	5 250,00	

D 3 - Instalační3 - Instalační materiál

9 742,50

0	K	Pol63	Krabice přístrojová	ks	88,000	9,00	792,00	
0	K	Pol64	Krabice odbočná	ks	23,000	17,00	391,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol65	Svorka WAGO	ks	333,000	14,00	4 662,00	
0	K	Pol66	Skříňka hlavního ochranného pospojení	ks	1,000	660,00	660,00	
0	K	Pol67	Trubka tuhá pr. 25	m	125,000	25,90	3 237,50	

D 4 - Kabely 4 - Kabely 74 570,00

0	K	Pol68	1-CYKY 3x1,5	m	700,000	30,00	21 000,00	
0	K	Pol69	1-CYKY 3x10	m	30,000	190,00	5 700,00	
0	K	Pol70	1-CYKY 3x2,5	m	730,000	42,00	30 660,00	
0	K	Pol71	1-CYKY 5x16	m	30,000	288,00	8 640,00	
0	K	Pol72	1-YY 1x16	m	30,000	139,00	4 170,00	
0	K	Pol73	1-YY 1x6	m	50,000	88,00	4 400,00	

D 5 - Rozváděče 5 - Rozváděče 46 500,00

0	K	Pol74	Dozbrojení rozváděče RE, 1x jistič B-40A/3, 1x jistič B-25A/1, 1x elektroměr 3f-přímé měření, 1x elektroměr 1f-přímé měření	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
0	K	Pol75	Rozváděč nástěnný, oceloplechový, rozměry ŠxVxH 600x1200x150mm, krytí IP40, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-S, Ik" = 10 kA, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	

D 6 -Ostatní 6 -Ostatní 41 000,00

0	K	Pol76	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
0	K	Pol77	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	Pol78	Prostupy a požární ucpávky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	Pol79	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol80	Revize	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.6 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Lukáš Jarath, OP Electric s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Jarath, OP Electric s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

594 054,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	594 054,00	21,00%	124 751,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

718 805,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.6 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Lukáš Jarath, OP
Electric s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Lukáš Jarath, OP
Electric s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

594 054,00

1 - Domácí telefon - 1 - Domácí telefon	71 860,00
2 - Společná televiz - 2 - Společná televizní anténa	68 404,00
3 - Strukturovaná ka - 3 - Strukturovaná kabeláž	74 318,00
4 - Elektrická zabez - 4 - Elektrická zabezpečovací signalizace a systém kontroly vstupu	262 172,00
5 - Ostatní - 5 - Ostatní	117 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis: 1.6 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Místo:	NOVÁ PAKA	Datum:	4. 12. 2019
Zadavatel:	MĚSTO NOVÁ PAKA	Projektant:	Lukáš Jarath, OP Electric s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Lukáš Jarath, OP Electric s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 594 054,00

D 1 - Domácí tel 1 - Domácí telefon 71 860,00

1	K	Pol297	Vstupní panel video, s kamerou, včetně napájecího zdroje	ks	3,000	8 500,00	25 500,00	
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Napájecí napětí 16÷18 V DC, Proud 250 mA (100 mA v klidu),
Rozlišení kamery 680x512 px, Minimální osvětlení 1 LUX, Videosignál PAL/NTSC, Provedení Nerez, Krytí IP54, Provozní teplota -15÷50°C

2	K	Pol298	tlačítko celé	ks	12,000	480,00	5 760,00	
3	K	Pol299	Distributor video průchozí 1/4	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
4	K	Pol300	Řídící jednotka a napájecí zdroj	ks	1,000	8 200,00	8 200,00	
5	K	Pol301	Reléový modul, 2 relé	ks	1,000	160,00	160,00	
6	K	Pol302	Videotelefon, 4,3" bar., bílý	ks	3,000	4 200,00	12 600,00	

P
Poznámka k položce:
Napájecí napětí 15÷20 V DC, Proud max. 200 mA (<1 mA v klidu),
Displej LCD TFT 3,5", Videosignál PAL/NTSC, Krytí IP20, Rozměry 170x145x30,9 mm, Hmotnost 0,610 kg, Provozní teplota 0÷35°C

7	K	Pol303	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24	m	100,000	32,00	3 200,00	
8	K	Pol304	Kabel FTP-PE Cat.5e 4x2xAWG24	m	100,000	32,00	3 200,00	
9	K	Pol305	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	50,000	34,00	1 700,00	
10	K	Pol306	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	100,000	27,00	2 700,00	
11	K	Pol307	Trubka ohebná, korugovaná zemní, průměr 40mm	m	50,000	29,00	1 450,00	
12	K	Pol308	Lišta vkladací 20x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	10,000	25,00	250,00	
13	K	Pol309	Lišta vkladací 40x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	10,000	45,00	450,00	
14	K	Pol310	rozvaděč pro napájecí zdroje a řídící jednotku	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	

D 2 - Společná t 2 - Společná televizní anténa 68 404,00

15	K	Pol311	Anténa VKV II, vertikální i horizontální polarizace, včetně veškerého příslušenství	ks	1,000	850,00	850,00	
16	K	Pol312	Anténa DAB, včetně veškerého příslušenství	ks	1,000	760,00	760,00	
17	K	Pol313	Anténa UHF, kanál 21-60, G=12,5 dBd, s LTE filtrem, včetně veškerého příslušenství	ks	2,000	690,00	1 380,00	
18	K	Pol314	Anténní stožár 2,5m, včetně veškerého příslušenství	ks	1,000	765,00	765,00	
19	K	Pol315	rameno výložné dvojité, včetně třmenu	ks	4,000	595,00	2 380,00	
20	K	Pol316	programovatelný zesilovač s potlačeným LTE pásmem. Zesilovač je s koncovým stupněm s typickou výstupní úrovní 111 dBμV. Třem UHF (470-790 MHz) vstupům lze přiřadit až deset programovatelných filtrů v pěti různých kombinacích. Každý z filtrů lze naprogramo	ks	1,000	6 860,00	6 860,00	
21	K	Pol317	rozbočovač rozbočovač 1/3	ks	1,000	179,00	179,00	
22	K	Pol318	účastnické koncová zásuvka TV-R, včetně rámečku dle půdorysů	ks	3,000	272,00	816,00	
23	K	Pol319	konektor kompresní F	ks	30,000	199,00	5 970,00	
24	K	Pol320	propojovací spojka s konektory F	ks	4,000	55,00	220,00	
25	K	Pol321	zakončovací konektor 75 ohm	ks	2,000	26,00	52,00	
26	K	Pol322	SAT rozvaděč plechový, perf. mont.deska,3-b.zámek,800x800x200	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
27	K	Pol323	Svodič bleskových proudů, první stupeň	ks	4,000	1 479,00	5 916,00	
28	K	Pol324	Svodič bleskových proudů, druhý stupeň	ks	4,000	1 729,00	6 916,00	
29	K	Pol325	DIN lišta	ks	2,000	73,00	146,00	
30	K	Pol326	krabice pro přepětové ochrany	ks	2,000	3 990,00	7 980,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	Pol327	vodič Cya 6mm	ks	50,000	39,00	1 950,00	
32	K	Pol328	Koaxiální kabel (75ohm), průměr pláště 6,8mm, materiál vodiče čistá měď, materiál opletení pocínovaná měď, maximální útlum 800MHz 19,1dB,	m	300,000	35,00	10 500,00	
33	K	Pol329	Koaxiální kabel (75ohm), průměr pláště 6,8mm, materiál vodiče čistá měď, materiál opletení pocínovaná měď, maximální útlum 800MHz 19,1dB, venkovní provedení	m	60,000	35,00	2 100,00	
34	K	Pol330	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 16mm, odolnost 750N	m	100,000	21,00	2 100,00	
35	K	Pol306	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	50,000	24,00	1 200,00	
36	K	Pol331	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, odolnost 750N	m	50,000	29,00	1 450,00	
37	K	Pol332	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, UV stabilní	m	20,000	33,00	660,00	
38	K	Pol309	Lišta vkládací 40x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	10,000	45,00	450,00	
39	K	Pol333	Krabice odbočná s víčkem	ks	2,000	59,00	118,00	
40	K	Pol334	krabice protahovací s víčkem	ks	2,000	66,00	132,00	
41	K	Pol335	přístrojová krabice pod omítku	ks	3,000	18,00	54,00	

D 3 - Strukturov: 3 - Strukturovaná kabeláž 74 318,00

42	K	Pol336	Nástěn.rozvaděč jednodíl, 15U, š.600mm, hl.600 mm, odním. bočnice	ks	1,000	8 899,00	8 899,00	
43	K	Pol337	19" patchpanel ISDN, 25xRJ-45 UTP, 3,6 / 4,5, 1U, RAL 7035	ks	1,000	1 794,00	1 794,00	
44	K	Pol338	19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035	ks	1,000	1 266,00	1 266,00	
45	K	Pol339	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA	ks	24,000	134,00	3 216,00	
46	K	Pol340	19" vyvaz.kovový panel, 5x velké kovové oko, 1U, barva šedá	ks	2,000	580,00	1 160,00	
47	K	Pol341	Napájecí panel PDU 19", 8xČSN, 1xC14, 10A, 1U, kabel 2m	ks	1,000	1 325,00	1 325,00	
48	K	Pol342	maska a rámeček datové zásuvky 2x RJ45 cat 5e, včetně rámečku	ks	12,000	419,00	5 028,00	
49	K	Pol339	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA	ks	24,000	134,00	3 216,00	
50	K	Pol343	propojovací patch kabel RJ45 cat. 5e, 2 metry	m	48,000	28,00	1 344,00	
51	K	Pol344	Instalační kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC,	m	1 000,000	27,00	27 000,00	
52	K	Pol345	J-Y(ST)Y 10x2x0,6	m	40,000	46,00	1 840,00	
53	K	Pol346	přístrojová krabice pod omítku	m	10,000	18,00	180,00	
54	K	Pol306	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	300,000	24,00	7 200,00	
55	K	Pol331	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, odolnost 750N	m	150,000	29,00	4 350,00	
56	K	Pol347	Měření datových zásuvek včetně měřicího protokolu	ks	20,000	200,00	4 000,00	
57	K	Pol348	koordinace s operátorem CETIN pro připojení na SEK	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

D 4 - Elektrická : 4 - Elektrická zabezpečovací signalizace a systém kontroly vstupu 262 172,00

58	K	Pol349	ústředna pro 48 smyček, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3, v krytu s napájecím zdrojem	ks	1,000	15 850,00	15 850,00	
59	K	Pol350	Akumulátor 12V/17 Ah	ks	1,000	1 270,00	1 270,00	
60	K	Pol351	Zálohovaná venkovní siréna 110dB/1m s červeným majákem, včetně akumulátoru	ks	1,000	1 070,00	1 070,00	
61	K	Pol352	Programovací a ovládací klávesnice v klasickém provedení s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením.	ks	3,000	3 600,00	10 800,00	
62	K	Pol353	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu	ks	1,000	9 230,00	9 230,00	
63	K	Pol354	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	ks	1,000	12 820,00	12 820,00	
64	K	Pol355	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	2,000	4 130,00	8 260,00	
65	K	Pol356	PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, s dosahem 15m, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	8,000	2 620,00	20 960,00	
66	K	Pol357	MG kontakt závrtný šestidrátový polarizovaný s EOL, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	8,000	540,00	4 320,00	
67	K	Pol358	Zapojovací krabice se sabotážním kontaktem	ks	8,000	1 550,00	12 400,00	
68	K	Pol350	Akumulátor 12V/17 Ah	ks	1,000	1 270,00	1 270,00	
69	K	Pol359	Řídící modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	ks	2,000	6 390,00	12 780,00	
70	K	Pol360	Bezkontaktní multitechnol.čtečka (podpora SIO) 13.56 Mhz, Technologie iClass, Mifare, DESFire (ISO 14443A/B, ISO 15693), Indala, krytí IP 55,	ks	3,000	6 690,00	20 070,00	
71	K	Pol361	Bezkontaktní karta, pro vetrikální zavěšení, formát std 26 bit Wiegand	ks	100,000	97,00	9 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	Pol362	Program pro uživatele - správce systému EZS a ACS, Software umožňuje správci systému mimo jiné zadávat nové karty či uživatele, vyhodnocovat historii událostí v objektu případně provádět obsluhu.	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
73	K	Pol363	elektromechanický zámek, 12-24V, samozamykací, paniková funkce, proavolevý - oboustranná střelka	ks	3,000	13 100,00	39 300,00	
74	K	Pol364	Kabel s konektorem 6m pro elektromechanický zámek	ks	3,000	214,00	642,00	
75	K	Pol365	Kabelová zadílabací průchodka	ks	3,000	950,00	2 850,00	
76	K	Pol366	Protiplech univerzální	ks	3,000	900,00	2 700,00	
77	K	Pol367	Bezp. kování tl. 80, rozteč 92mm, klika/klika	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	
78	K	Pol368	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	250,000	25,00	6 250,00	
79	K	Pol369	kabel SYKFY 3x2x0,5	m	250,000	28,00	7 000,00	
80	K	Pol370	kabel sběrnice FTP cat. 5e	m	100,000	26,00	2 600,00	
81	K	Pol371	kabel napájení JYTY-O 2x1	m	100,000	29,00	2 900,00	
82	K	Pol306	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	400,000	24,00	9 600,00	
83	K	Pol331	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, odolnost 750N	m	200,000	29,00	5 800,00	
84	K	Pol372	Lišta vkladací LV20x20	m	40,000	25,00	1 000,00	
85	K	Pol373	Lišta vkladací LV40x20	m	40,000	45,00	1 800,00	
86	K	Pol335	přístrojová krabice pod omítku	ks	10,000	18,00	180,00	

D 5 - Ostatní

5 - Ostatní

117 300,00

87	K	Pol374	Protipožární ucpávky dle PBŘ	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
88	K	Pol375	Pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
89	K	Pol376	Uvedení do provozu, programování, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
90	K	Pol377	Díleňská dokumentace dodavatele stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
91	K	Pol378	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
92	K	Pol379	Výchozí revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
93	K	Pol380	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
94	K	Pol381	Upevňovací materiál, protahovací vodice, popisky, štítky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
95	K	Pol382	koordinace s ostatními profesemi	hod	24,000	200,00	4 800,00	
96	K	Pol383	koordinace kabelových tras	hod	24,000	2 000,00	48 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.7 - MĚŘENÍ A REGULACE

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Josef Ptáček, SIL s.r.o. Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Josef Ptáček, SIL s.r.o. Liberec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jsou-li ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 55/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů použít i jiné výrobky kvalitně a technicky srovnatelné, popřípadě srovnatelná řešení. Uvedené položky jsou na schemech zapojení, obvodu MaR pro kotelnu a půdorysu ve složce MaR-01.

Cena bez DPH

151 528,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 528,00	21,00%	31 820,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

183 348,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.7 - MĚŘENÍ A REGULACE

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Ing.Josef Ptáček,
SIL s.r.o. Liberec

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Josef Ptáček,
SIL s.r.o. Liberec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 528,00

D1 - Regulace a rozvaděč RA-1

51 674,00

D2 - Přístroje pro plynový zdroj tepla a vytápění

33 025,00

D3 - Kabely, nosné prvky, montáže pro plynový zdroj tepla -rozvaděč RA-1

66 829,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P.325

Soupis:

1.7 - MĚŘENÍ A REGULACE

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Ing.Josef Ptáček,
SIL s.r.o. Liberec

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Josef Ptáček,
SIL s.r.o. Liberec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 528,00

D		D1	Regulace a rozvaděč RA-1	51 674,00				
1	K	RVS/1	Digitální regulátor pro kaskádu kotlů s digitální regulací po lince LPB 2x směšovací okruh, 1 čerpadlový okruh, příprava TUV a 3x multifunkční výstup	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
2	K	M36-88-4321/S	osazení regulátoru	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	K	AVS/1	Obslužná jednotka s komunikací BSB pro ekvitermní regulátor	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
4	K	M36-42-0091/S	připojení a osazení ovládací jednotky	ks	1,000	800,00	800,00	
5	K	1.5	Sada svorek pro ekvitermní regulátor	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
6	K	M36-19-013	montáž štítku pod přístroje	ks	18,000	50,00	900,00	
7	K	1.7	plochý kabel pro propojení ovládacího panelu s regulátorem	ks	1,000	599,00	599,00	
8	K	M36-008051	montáž a propojka z kabelu do 1m	ks	1,000	30,00	30,00	
9	K	1.9	krytka obslužné jednotky	ks	1,000	700,00	700,00	
10	K	M36-08101011	montáž přístroje do 2kg	ks	1,000	400,00	400,00	
11	K	FV1	Přepětová ochrana třetí stupeň 16A s VF Filtrem	ks	1,000	2 995,00	2 995,00	
12	K	M36-88-4321/S.1	osazení ochrany	ks	1,000	300,00	300,00	
13	K	PVA/1	Poruchová signalizace např. pro 8 vstupů 24VAC/DC příp. Interní včetně rámeček	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	
14	K	M36-88-4321/S.2	osazení poruchové signalizace	ks	1,000	450,00	450,00	
15	K	RA-1	skříň rozvaděče RA-1.-1x pole OCEP 600x1000x300 nástěnná skříňka, hlavní vypínač 230V AC jistění z elektro pro 3kW 230V/50Hz 20A, jističe, pomocné kontakty, stykače, pomocné relé, ovladače, signálky, vývody pro oběhová čerpadla, svorky s pojistkou, s	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	
16	K	1.16	montáž náplně do rozvaděče (relé, svorky, jističe....)	hod	12,000	350,00	4 200,00	
17	K	RA-1.1	vyzkoušení funkce - test 1:1	hod	8,000	350,00	2 800,00	
18	K	CPU	Naparametrování regulátoru -řízení strojovny vytápění	hod	6,000	350,00	2 100,00	

D		D2	Přístroje pro plynový zdroj tepla a vytápění	33 025,00				
19	K	B9 12.00	snímač venkovní teploty NTC 10k, rozsah -50 až 70C	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	
20	K	M36/41-0025/S	montáž snímače venkovní teploty	ks	1,000	300,00	300,00	
21	K	B1 12.01, B2	snímač teploty příložné provedení NTC 10k, rozsah -30 až 125°C, 6sec	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	
22	K	M36/41-0001/S	montáž snímače teploty topné vody	ks	2,000	300,00	600,00	
23	K	M36/43-0031/S	montáž pro servopohon	ks	1,000	250,00	250,00	
24	K	QAH 17.01	Detektor úniku zemního plynu dvoustupňový, napájení 230V, 2x přepínací kontakt	ks	1,000	5 900,00	5 900,00	
25	K	M36/41-0025/S.1	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	300,00	300,00	
26	K	SB 17.02	STOP tlačítko v prostoru	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	
27	K	M36/41-0025/S.1	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	200,00	200,00	
28	K	TAH 17.03	Regulátor teploty prostorový - max teplota v prostoru - rozsah 0-70°C -	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
29	K	M36/41-0052/S	montáž regulátoru teploty prostorového s mikropínačem	ks	1,000	400,00	400,00	
30	K	PAL 17.04	Regulátor tlaku vlnovcový pro rozsah 63 až 630kPa - pro man zkušební kohout	ks	1,000	1 925,00	1 925,00	
31	K	M36/41-0052/S.1	montáž reglátoru tlaku s mikropínačem	ks	1,000	300,00	300,00	
32	K	LAH 14.01	čidlo zaplavení určené pro poruchovou signalizaci -	ks	1,000	660,00	660,00	
33	K	M36/41-0181/	montáž snímače hladiny	ks	1,000	250,00	250,00	
34	K	QAH 14.02	detektor úniku CO do prostoru	ks	1,000	3 590,00	3 590,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	M36/41-0025/S.1	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	450,00	450,00	
36	K	HU 16.01	Houkačka 230V/50Hz alt. svítidlo nebo majáček-dle rozhodnutí investora	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	
37	K	M36/41-0025/S.1	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	500,00	500,00	

P

*Poznámka k položce:
Všechny regulační armatury i s pohony a čerpadla jsou v dodávce
vytápění - koordinováno*

D D3 Kabely, nosné prvky, montáže pro plynový zdroj tepla -rozvaděč RA-1 66 829,00

38	K	3.1	Vodič CY 6mm - pospojení	m	50,000	38,00	1 900,00	
39	K	3.2	2x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV	m	159,000	34,00	5 406,00	
40	K	3.3	4x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV	m	24,000	46,00	1 104,00	
41	K	3.4	Kabel silový lanko, PVC, 2kV 4x1 -G	m	12,000	26,00	312,00	
42	K	3.5	Kabel silový, PVC, 4kV 3x1.5 CYKY-J	m	148,000	35,00	5 180,00	
43	K	3.6	Kabel silový, PVC, 4kV 5x1.5 CYKY-J	m	29,000	43,00	1 247,00	
44	K	3.7	Montážní žlab 62/50 s víkem	m	20,000	164,00	3 280,00	
45	K	3.8	Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky ..	m	50,000	240,00	12 000,00	
46	K	3.9	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
47	K	3.10	Demontáž stávajícího zařízení a rozvaděče	hod	12,000	150,00	1 800,00	
48	K	3.11	Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, připojení na svorkovnice..)	hod	36,000	450,00	16 200,00	
49	K	3.12	Inženýrské a kompletační práce, doprava	hod	8,000	250,00	2 000,00	
50	K	3.13	komplexní zkoušky seřízení	hod	8,000	250,00	2 000,00	
51	K	3.14	revize	hod	8,000	550,00	4 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY (ZV)

Soupis:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 428 911,21
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 428 911,21	21,00%	300 071,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 728 982,56
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY (ZV)

Soupis:

SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

AI AKAKCHII EK I
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC
1

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 428 911,21

HSV - Práce a dodávky HSV	880 243,22
1 - Zemní práce	209 459,31
2 - Zakládání	250 485,67
4 - Vodorovné konstrukce	109 535,04
5 - Komunikace pozemní	135 825,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 754,56
998 - Přesun hmot	162 182,70
PSV - Práce a dodávky PSV	548 667,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 356,84
767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot	181 655,60
768 - Ostatní výrobky vč.přesunu hmot	50 100,00
772 - Podlahy z kamene	158 549,55
782 - Obklady z kamene vč.přesunu hmot	111 853,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 152,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY (ZV)

Soupis: SO 02 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: A IAKARCHITEKTI
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC
1

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 428 911,21

D HSV Práce a dodávky HSV 880 243,22

D 1 Zemní práce 209 459,31

1	K	1121010.1	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm vč.odstranění pařezů a kompletní likvidace	kus	1,000	450,00	450,00	
	vv		1		1,000			
2	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,000	75,80	1 364,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		(15,0*4,0+6,0*4,0+6,0)*0,2		18,000			
	vv		Součet		18,000			
3	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	73,300	250,00	18 325,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		pro schodiště					
	vv		7,0*3,7*0,4		10,360			
	vv		pro plochy - průměrná plocha 30 cm					
	vv		(VP2+VP3+VP4)*0,3		62,940			
	vv	odkop	Mezisoučet		73,300			
	vv		Součet		73,300			
4	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	5,700	2 500,00	14 250,00	CS ÚRS 2017 01
	vv	bzákl	(2,0+7,5)*0,6*1,0		5,700			
	vv		Součet		5,700			
5	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	48,658	250,00	12 164,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		pro opěrné a základové zdi					
	vv		(2,3+7,2)*1,7*1,0		16,150			
	vv		0,7*4,7*1,2		3,948			
	vv		pro základové zdi rampy					
	vv		(6,8+2*0,5+9,0)*1,7*1,0		28,560			
	vv	r200	Mezisoučet		48,658			
	vv		Součet		48,658			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	145,658	267,00	38 890,69	CS ÚRS 2017 01
	vv		omice					
	vv		18,0		18,000			
	vv		beton					
	vv		5,7		5,700			
	vv		vykopaná zemina					
	vv	r200+odkop			121,958			
	vv		Součet		145,658			
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	18,000	68,10	1 225,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		omice					
	vv		18,0		18,000			
	vv		Součet		18,000			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	229,784	450,00	103 402,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		(145,658-18,0)*1,8		229,784			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,945	124,00	2 225,18	CS ÚRS 2017 01
	vv		kolem rampy					
	vv		8,5*0,7*0,7		4,165			
	vv		kolem opěrné zdi					
	vv		(2,0+1,7)*0,4*1,5		2,220			
	vv		(2,0+1,7)*0,4*1,0		1,480			
	vv		5,2*0,4*1,0		2,080			
	vv		5,0*0,8*2,0		8,000			
	vv	zásyp	Mezisoučet		17,945			
	vv		Součet		17,945			
10	M	5833120.1	vhodná dovezená zemina pro zásypy vč.naložení	t	32,301	239,00	7 719,94	
	vv		zásyp*1,8		32,301			
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	209,800	45,00	9 441,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		pro úpravu nových ploch					
	vv		VP2+VP3+VP4		209,800			
	vv		Součet		209,800			

D 2 Zakládání 250 485,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	13,800	220,00	3 036,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,5+4,8+0,5		13,800			
13	K	2127600.1	Obalení drenáže geotextilií 300 g/m2	m2	13,800	50,00	690,00	
	VV		podél nových opěrných zdí					
	VV		(8,5+4,8+0,5)*1,0		13,800			
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	209,800	18,30	3 839,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod nové skladby					
	VV		VP2+VP3+VP4		209,800			
	VV		Součet		209,800			
15	M	693110620	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	220,290	23,80	5 242,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		209,8*1,05		220,290			
16	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	10,978	3 020,00	33 153,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro opěrné a základové zdi					
	VV		(2,3+7,2)*1,1*0,4		4,180			
	VV		pro základové zdi rampy					
	VV		(6,8+8,9-0,25)*1,1*0,4		6,798			
	VV		Součet		10,978			
17	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	19,960	581,00	11 596,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro opěrné a základové zdi					
	VV		(2,3+7,2)*0,4*2		7,600			
	VV		pro základové zdi rampy					
	VV		(6,8+8,9-0,25)*0,4*2		12,360			
	VV		Součet		19,960			
18	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	19,960	129,00	2 574,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,96		19,960			
19	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,317	36 000,00	47 412,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 120 kg/m3					
	VV		10,978*(90,0+30,0)*0,001		1,317			
	VV		Součet		1,317			
20	K	279321347	Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	9,832	3 070,00	30 184,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro opěrné a základové zdi					
	VV		(2,3+7,2)*0,25*1,7		4,038			
	VV		pro základové zdi rampy					
	VV		(6,8+8,9-0,25)*0,25*1,5		5,794			
	VV		Součet		9,832			
21	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	78,650	527,00	41 448,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro opěrné a základové zdi					
	VV		(2,3+7,2)*1,7*2		32,300			
	VV		pro základové zdi rampy					
	VV		(6,8+8,9-0,25)*1,5*2		46,350			
	VV		Součet		78,650			
22	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	78,650	231,50	18 207,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		78,65		78,650			
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,475	36 000,00	53 100,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 150 kg/m3					
	VV		9,832*(120,0+30,0)*0,001		1,475			
	VV		Součet		1,475			
D 4 Vodorovné konstrukce							109 535,04	
24	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	65,600	559,00	36 670,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		venkovní přímé schodiště obloukových tvarů, průměrná délka					
	VV		4,1					
	VV		4,1*16		65,600			
	VV		Součet		65,600			
25	M	5830000.1	obloukové pískovcové segmenty schodišťového profilu 134/400	bm	72,160	900,00	64 944,00	
	VV		65,6*1,1		72,160			
26	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	21,760	224,00	4 874,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod schodiště					
	VV		6,8*3,2		21,760			
	VV		Součet		21,760			
27	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	108,800	28,00	3 046,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,76*5		108,800			
D 5 Komunikace pozemní							135 825,94	
28	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm frakce 2-5 mm	m2	39,100	44,90	1 755,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		VP2		39,100			
29	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm frakce 8-16	m2	86,580	94,90	8 216,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		VP2+VP4		64,820			
	VV		pod schodiště - dle podkladního betonu					
	VV		6,8*3,2		21,760			
	VV		Součet		86,580			
30	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm, frakce 0-63/32-63	m2	231,560	290,00	67 152,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		frakce 0-63					
	VV		VP2+VP4		64,820			
	VV		frakce 32-63					
	VV		VP3		144,980			
	VV		pod schodiště - dle podkladního betonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,8*3,2		21,760			
	VV		Součet		231,560			
31	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	144,980	166,00	24 066,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		VP3		144,980			
32	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 50 mm frakce 0-4	m2	144,980	83,70	12 134,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle digitálního měření projektanta - ozn.VP3					
	VV	VP3	144,98		144,980			
	VV		Součet		144,980			
33	K	58911800.1	Oprava stávající komunikace chodníku po narušení stavební činností	m2	30,000	750,00	22 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							12 754,56	
34	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	3,796	3 360,00	12 754,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		podkladní beton základových konstrukcí					
	VV		-----					
	VV		podklad drenáže					
	VV		(8,5+4,8+0,5)*0,4*0,1		0,552			
	VV		pro opěrné a základové zdi					
	VV		(2,3+7,2)*1,3*0,1		1,235			
	VV		pro základové zdi rampy					
	VV		(6,8+8,9-0,25)*1,3*0,1		2,009			
	VV		Součet		3,796			
D 998 Přesun hmot							162 182,70	
35	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	180,203	900,00	162 182,70	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							548 667,99	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							13 356,84	
36	K	711161321	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m	m2	31,350	350,00	10 972,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		opěrky ve styku s terénem					
	VV		(8,5+5,0)*1,7		22,950			
	VV		2,0*1,7		3,400			
	VV		ostatní plochy					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		31,350			
37	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	31,350	50,00	1 567,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		opěrky ve styku s terénem					
	VV		(8,5+5,0)*1,7		22,950			
	VV		2,0*1,7		3,400			
	VV		ostatní plochy					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		31,350			
38	M	693110620	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	32,918	23,80	783,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		31,35*1,05		32,918			
	VV		Součet		32,918			
39	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,034	982,00	33,39	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot							181 655,60	
40	K	7670100.3	Montáž a dodávka ocelového tyčového zábradlí délky 6,72 m, výšky 1,1 m, ocelová pásovina 40/10, pozink + kovářská šed' - ozn.Z2	kus	2,000	36 000,00	72 000,00	
	VV		2		2,000			
41	K	7670100.4	Montáž a dodávka ocelového tyčového zábradlí délky 8,645 m, výšky 1 m, ocelová pásovina 40/10, pozink + kovářská šed' - ozn.Z3	kus	1,000	56 225,00	56 225,00	
	VV		1		1,000			
42	K	7670100.7	Montáž a dodávka ocelové kotevní tyče pro strom - výška 2,5 m D 30 mm vč.povrchové úpravy - ozn.Z7	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
	VV		1		1,000			
43	K	7670100.8	Montáž a dodávka ocelového stojanu pro 2 kola - pásovina 40/10, výšky 800 mm vč.povrchové úpravy - ozn.Z8	kus	3,000	4 900,00	14 700,00	
	VV		3		3,000			
44	K	7670100.9	Montáž a dodávka ocelového svařovaného odpadkového koše z plechu tl.4 mm, vnitřní koš z Pz, vel.440/300/900 vč.ukotvení 4 zemními kotvami, povrchová úprava - ozn.Z9	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	VV		1		1,000			
45	K	7670101.1	Montáž a dodávka informační tabule, vel.700/200 z ocelového plechu tl.4 mm s vyřiznutým nápisem (viz tabulka) - ozn.Z10	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
46	K	7671000.1	Montáž a dodávka Al obrub profilu 100/4 mm pro oddělení skladeb	bm	26,470	480,00	12 705,60	
	VV		mezi VP3 X VP4					
	VV		3,67+4,8+4,6+3,7+9,7		26,470			
	VV		Součet		26,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	7671000.5	Montáž a dodávka krycí mřížky výtoku drenáže vel.50/150 mm	kus	1,000	750,00	750,00	
	VV		1		1,000			
48	K	7675000.1	Repase a zpětná montáž litinového zábradlí	bm	5,350	2 500,00	13 375,00	
	VV		4,0+1,35		5,350			
D		768	Ostatní výrobky vč.přesunu hmot				50 100,00	
49	K	7685200.1	Montáž a dodávka kruhového poklopu z řezaného pískovce na drenážní šachtu vč.litinového úložného prstence, D=510 mm, tl.25+55 mm - ozn.V13	kus	3,000	7 500,00	22 500,00	
	VV		3		3,000			
50	K	7685200.2	Montáž a dodávka kruhového poklopu z řezaného pískovce na dvorní vpust' vč.atypického ocel.prstence, D=350 mm, tl.25+55 mm, děrovaný - ozn.V19	kus	3,000	5 200,00	15 600,00	
	VV		3		3,000			
51	K	7685200.3	Montáž a dodávka kruhového poklopu z řezaného pískovce na plastovou šachtu vč.litinového prstence, D=800 mm, tl.25+55 mm - ozn.V20	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		1		1,000			
D		772	Podlahy z kamene				158 549,55	
52	K	772522180	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek,dlaždic v pásech do malty (mrazuvzdorné flexi lepidlo) š 100 - 400 mm tl do 120 mm	m2	39,100	950,00	37 145,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		ozn.VP2					
	VV		1,825*(5,55+2,55)		14,783			
	VV		1,6*0,71		1,136			
	VV		8,5*2,3		19,550			
	VV		1,5*1,5		2,250			
	VV		doměrek digi					
	VV		39,1-37,719		1,381			
	VV	VP2	Mezisoučet		39,100			
	VV		Součet		39,100			
53	M	58300020.3	kamenné pískovcové řezané bloky tl.10 cm, šíře 300 mm	m2	43,010	1 490,00	64 084,90	
	VV		VP2*1,1		43,010			
54	K	7725240.1	Položení a dodávka dlažby z pískovcových valounků šíře 50-150 mm s vyspárováním, položené do betonového lože tl.50 mm	m2	25,720	1 800,00	46 296,00	
	VV		dle půdorysu 1.NP					
	VV		3,65*1,2-1,25*0,65		3,568			
	VV		4,8*1,1		5,280			
	VV		4,85*1,1		5,335			
	VV		3,8*1,2		4,560			
	VV		0,8*8,0		6,400			
	VV		doměrek digi					
	VV		25,72-25,143		0,577			
	VV	VP4	Mezisoučet		25,720			
	VV		Součet		25,720			
55	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	18,131	608,00	11 023,65	CS ÚRS 2017 01
D		782	Obklady z kamene vč.přesunu hmot				111 853,50	
56	K	7821100.1	Montáž a dodávka obkladu stěn z řezaných pískovcových bloků tl.50 mm,d šíře 300 mm, na divokou vazbu, do mrazuvzdorného flexi lepidla vč.přípravy podkladu (základní materiál využit z dmtž)	m2	59,060	1 650,00	97 449,00	
	VV		opěrky rampy					
	VV		6,8*1,3*2		17,680			
	VV		5,6*1,3		7,280			
	VV		(8,9-0,3)*1,5		12,900			
	VV		opěrka do ulice					
	VV		(2,7+0,3)*2*1,9		11,400			
	VV		7,0*1,4		9,800			
	VV		Součet		59,060			
57	K	7821100.3	Montáž a dodávka krycí desky profilované obkladu stěn z řezaných pískovcových bloků tl.50 mm, šíře 300 mm, na divokou vazbu, do mrazuvzdorného flexi lepidla vč.přípravy podkladu	m2	8,730	1 650,00	14 404,50	
	VV		(6,8+8,5+3,0+8,2+2*1,3)*0,3		8,730			
	VV		Součet		8,730			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				33 152,50	
58	K	7838200.1	Krycí jednonásobný transparentní nátěr betonové a kamenné pohledové konstrukce stěn a stropů	m2	132,610	250,00	33 152,50	
	VV		VP2+VP4		64,820			
	VV		obklady pískovcem					
	VV		59,06+8,73		67,790			
	VV		Součet		132,610			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 03 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Soupis:

SO 03 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ivo Erben

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ivo Erben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	98 944,70
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 944,70	21,00%	20 778,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	119 723,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 03 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Soupis:

SO 03 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Ivo Erben

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ivo Erben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 944,70

PSV - PSV

98 944,70

1.0 - Materiál elektromontážní	4 073,90
1.1 - Materiál další obory	273,00
1.2 - Materiál zemní+stavební	400,00
1.3 - Elektromontáže	23 871,20
1.4 - Demontáže	7 983,60
1.5 - Montáže další obory	2 250,00
1.6 - Zemní práce	17 537,00
1.7 - Ostatní náklady	42 556,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 03 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Soupis:

SO 03 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: Ivo Erben

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ivo Erben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 944,70

D PSV PSV 98 944,70

D 1.0 Materiál elektromontážní 4 073,90

1	K	321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	m	50,000	24,03	1 201,50	
2	K	321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2320	m	48,000	7,50	360,00	
3	K	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	55,000	30,00	1 650,00	
4	K	36023	kotva chemická	ks	2,000	220,00	440,00	
5	K	30043	tyč závitová M 8	m	3,000	19,00	57,00	
6	K	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	9,000	18,50	166,50	
7	K	312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm HF	ks	3,000	66,30	198,90	

D 1.1 Materiál další obory 273,00

8	K	25101	barva syntetická základní	kg	0,650	120,00	78,00	
9	K	25102	email syntetický vrchní šedý	kg	1,000	125,00	125,00	
10	K	25109	ředitlo S6006	kg	0,500	140,00	70,00	

D 1.2 Materiál zemní+stavební 400,00

11	K	46325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	5,000	80,00	400,00	
----	---	-------	------------------------	---	-------	-------	--------	--

D 1.3 Elektromontáže 23 871,20

12	K	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	85,000	110,00	9 350,00	
13	K	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	50,000	65,60	3 280,00	
14	K	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	48,000	39,30	1 886,40	
15	K	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	55,000	34,70	1 908,50	
16	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	30,000	62,30	1 869,00	
17	K	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	3,000	478,50	1 435,50	
18	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	9,000	47,20	424,80	
19	K	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	3,000	293,00	879,00	
20	K	210204101	výložník 1-ramenný na zeď (bez zednických prací)	ks	3,000	946,00	2 838,00	

D 1.4 Demontáže 7 983,60

21	K	210900052	kabel Al(-AYKY) pod omítkou do 3x16/4x10/5x6 /dmťž	m	85,000	42,40	3 604,00	
22	K	210900043	kabel Al(-AYKY) pod omítkou do 2x6/3x4/5x2,5 /dmťž	m	50,000	27,20	1 360,00	
23	K	210204101.1	výložník 1-ramenný na zeď (bez zednických pr /dmťž	ks	3,000	450,00	1 350,00	
24	K	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmťž	ks	3,000	525,00	1 575,00	
25	K	210191511	kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez /dmťž	ks	1,000	94,60	94,60	

D 1.5 Montáže další obory 2 250,00

26	K	250060032	výložník 50%odrez+1xzákladní+2xkrycíatěr	ks	3,000	750,00	2 250,00	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

D 1.6 Zemní práce 17 537,00

27	K	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	kpl	1,000	1 370,00	1 370,00	
28	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.l/ko1.2	m	50,000	145,00	7 250,00	
29	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.l	m	50,000	72,70	3 635,00	
30	K	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	5,000	325,00	1 625,00	
31	K	219001235	zhotovení kotev ve zdivu pro výložník /cihla/do 0,	ks	3,000	250,00	750,00	
32	K	460010028	vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	
33	K	460300006	hutnění zeminy po vrstvách	m3	15,000	89,80	1 347,00	

D 1.7 Ostatní náklady 42 556,00

42	K	219000900	Revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-----------	--------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	219002515	rozebrání zámkové dlažby do 30mm/š.do 250mm /dmtž	m	12,000	100,00	1 200,00	
35	K	219003233	zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,30m	ks	1,000	596,00	596,00	
36	K	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	12,000	300,00	3 600,00	
37	K	219003691	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	25,000	200,00	5 000,00	
38	K	219005011	řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze	m	48,000	120,00	5 760,00	
39	K	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	48,000	300,00	14 400,00	
40	K	219000232	montážní plošina do 14m	hod	8,000	750,00	6 000,00	
41	K	219000235	přesun montážní plošiny MP14	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

SO 10 - DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE (ZV)

Soupis:

SO 10 - DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

472 306,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 306,45	21,00%	99 184,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

571 490,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 10 - DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE (ZV)

Soupis: SO 10 - DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Místo:	NOVÁ PAKA	Datum:	4. 12. 2019
Zadavatel:	MĚSTO NOVÁ PAKA	Projektant:	ATAKARCHIEK I I, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	472 306,45
HSV - Práce a dodávky HSV	472 306,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 975,61
997 - Přesun sutě	320 330,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: SO 10 - DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE (ZV)

Soupis: SO 10 - DEMOLICE, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: A I A K A R C H I I E K I
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC
1

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 472 306,45

D HSV Práce a dodávky HSV 472 306,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 975,61

1	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	34,320	250,00	8 580,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,86*12		34,320			
2	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	53,366	150,00	8 004,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové dlaždice					
	VV		8,6*0,6		5,160			
	VV		8,2*1,3		10,660			
	VV		2,35*1,3/2		1,528			
	VV		1,1*1,3		1,430			
	VV		(4,05+2,2)/2*2,3		7,188			
	VV		3,0*3,3/2		4,950			
	VV		kamenné dlaždice - dle výkr.č.4					
	VV		19,1		19,100			
	VV		žlab kolem skladu					
	VV		(4,0+2,7)*0,5		3,350			
	VV		Součet		53,366			
3	K	9760710.1	Odpojení inženýrských sítí vč.zajištění konců a bezpečnosti	hod	15,000	250,00	3 750,00	
	VV		předpoklad					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
4	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	23,350	150,00	3 502,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		zábradlí trubkové					
	VV		3,6*2+4,15		11,350			
	VV		zábradlí litinové					
	VV		4,95+3,1+3,95		12,000			
	VV		Součet		23,350			
5	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	3,000	97,30	291,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		kryty anglických dvorků					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
6	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	35,503	450,00	15 976,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		sklad (m.č.114					
	VV		4,15*2,9*2,95		35,503			
	VV		Mezisoučet		35,503			
	VV		konstrukce					
	VV		(2,95*2+2,97)*0,5*2,4		10,644			
	VV		4,15*2,9*(0,3+0,25)		6,619			
	VV		Mezisoučet		17,263			
	VV		-17,263		-17,263			
	VV		Součet		35,503			
7	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 30 % těžkou mechanizací	m3	525,143	160,00	84 022,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		stávající místnosti 111-113					
	VV		(16,055+12,93)/2*(0,65+0,7+6,98)*4,35		525,143			
	VV		Mezisoučet		525,143			
	VV		konstrukce					
	VV		(13,25+7,7)*0,7*3,5		51,328			
	VV		15,3*0,65*3,5		34,808			
	VV		-2,77*2,37*0,65*4		-17,069			
	VV		14,9*8,35*(0,45+0,3)		93,311			
	VV		Mezisoučet		162,378			
	VV		-162,378		-162,378			
	VV		poměr					
	VV		152,378/525,143 = 0,29					
	VV		Součet		525,143			
8	K	9815111.3	Šetná demontáž - rozebrání kamenné opěrné zdi (pro další použití)	m3	8,318	1 200,00	9 981,60	
	VV		(4,0+3,025+4,215)*1,85*0,4		8,318			
	VV		Součet		8,318			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	9,214	1 200,00	11 056,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		anglické dvorky					
	VV		(0,75*2+2,4)*0,45*1,75*3		9,214			
	VV		Součet		9,214			
10	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	24,739	120,00	2 968,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		venkovní betonové plochy					
	VV		(1,55+2,05+1,05+3,45)*1,1*0,1		0,891			
	VV		4,7*0,35*0,1		0,165			
	VV		dna anglických dvorků					
	VV		1,75*1,1*0,15*3		0,866			
	VV		základové konstrukce klubu					
	VV		(7,0+13,3)*1,05*0,5		10,658			
	VV		základy opěrné zdi a schodiště					
	VV		(1,0+3,07+3,025+4,215)*0,7*0,8		6,334			
	VV		3,3*2*0,5*0,7		2,310			
	VV		základové konstrukce skladu					
	VV		(2,7*2+2,97)*0,6*0,7		3,515			
	VV		Součet		24,739			
11	K	9815112.1	Demolice konstrukcí - oplocení z pletiva výšky do 15 cm vč.vrátek	bm	19,200	200,00	3 840,00	
	VV		13,0+4,7+1,5		19,200			
D		997	Přesun sutě				320 330,84	
12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	443,777	141,00	62 572,56	CS ÚRS 2017 01
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	443,777	12,00	5 325,32	CS ÚRS 2017 01
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	230,000	480,00	110 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		230,0		230,000			
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	168,277	480,00	80 772,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		443,777-(230,0+40,0+3,0+2,0+0,5)		168,277			
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,000	1 600,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,0		3,000			
17	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,0		2,000			
18	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,500	9 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5		0,500			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,000	1 200,00	48 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,0		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: NOVÁ PAKA

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:

MĚSTO NOVÁ PAKA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

321 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	321 000,00	21,00%	67 410,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

388 410,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:	NOVÁ PAKA	Datum:	4. 12. 2019
Zadavatel:	MĚSTO NOVÁ PAKA	Projektant:	ATAKARCHITEKT I, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	321 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	321 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	92 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	79 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	95 000,00
VRN6 - Územní vlivy	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE
11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: NOVÁ PAKA

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant: ATAKARCHITEKT
I, STUDENTSKÁ
1109/3, LIBEREC
1

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

321 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

321 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

92 000,00

1	K	011324000	Archeologický průzkum zajišťovaný dodavatelem (způsobilé vedlejší náklady)	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	012303000.1	Geodetické zaměření objektů po výstavbě	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště

79 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	034603000.1	Ostraha, oplocení a zabezpečení stavby	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
7	K	035103001	Pronájem ploch	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost

95 000,00

8	K	041403000.1	Zajištění bezpečnosti na staveništi	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
9	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy

55 000,00

11	K	060001000.1	Stížené podmínky a lokální vlivy -vřiz kompletní zadávací dokumentace -nutno zohlednit požadavky z Výzvy k podání nabídek kapitoly 5. Předmět výzvy	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
12	K	060001000.2	Vyhotovení pasportu a fotodokumentace objektu č.p. 325 a přilehlých objektů (kostel s. Mikuláše, objekt č.p. 209, 324, 86 a také zatrubněné koryto Brdského potoku). Pasport výše uvedených objektů bude vyhotoven v tištěné a digitální podobě osobou oprávněnou - nejlépe statikem. Bude obsahovat (u každého objektu) podrobnou prohlídku, fotodokumentaci, popis stávajícího stavu nosných konstrukcí, zjištěných prasklin a deformací. Na vytipovaných místech budou zhotoveny sádrové terče pro sledování případných změn v průběhu realizace díla. Součástí této položky jsou také náklady na zajištění ochrany a stability objektů (zejména kostela, objektu č.p. 325, zatrubněného koryta toku a okolních budov). Náklady na statické zajištění a ochranu okolních objektů v průběhu realizace díla se budou odvíjet od zhotovitelem zvoleného postupu prací a použité mechanizace, kterou bude mít zhotovitel k dispozici.	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	